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Triathlon de Carcassonne M 2015 Hommes
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Etat de résultats (3 pages)
Pl Dos  Nom-prénom Club Année Cat Nat Vélo CcaP Temps Par cat.
1 332  SAVE Jerome L UNION TRIATHLON 31 1978 S4 | 00:23:15 (3) 01:08:20 (2,+2) 00:39:28 (8) 02:11:04 1° 54-M
2 331  FOURIE Bertrand L UNION TRIATHLON 31 1971 V1 00:25:38 (17) 01:12:05 (6,+12) 00:37:44 (2,+3) 02:15:29 1°V1i-M
3 324  VIVES Adrien ENDURANCE 72 TRIATHLON 1987 S2 | 00:22:07 (1) 01:14:56 (18,-2) 00:39:26 (7) 02:16:31 1°52-M
4 352  ISERABLE Michael MADE IN TRI 1990 S2 00:27:26 (41) 01:10:08 (3,+37) 00:39:39 (9) 02:17:14 2° S2-M
5 491  SEIN Julien 1981 S3 | 00:27:01 (33) 01:11:53 (5,+26) 00:38:52 (4,+2) 02:17:48 1° S3-M
6 351 FANOVARD Xavier MADE IN TRI 1980 S4 | 00:23:19 (5) 01:13:20 (10,+3) 00:41:30 (17,-4) 02:18:11 2° S4-M
7 298  MAGANA Frederic ALBI TRIATHLON 1972 V1 | 00:26:02 (22) | 01:12:11 (7,+16) 00:40:07 (10,-1) 02:18:22  2°V1-M
8 421 BERNOU Jerome TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 1981 S3 00:27:03 (35) 01:12:53 (8,+26) 00:39:24 (6,+1) 02:19:22 2° S3-M
9 462  BARTHELEMY Frederic 1978 S4 | 00:27:37 (45) 01:14:58 (19,+24) 00:38:36 (3,+12) 02:21:12 3°54-M
10 304 PIORUN Gaetan AMICALE SPORTIVE TRIATHLON CATALAN 1976  S4 | 00:23:30 (7) 01:15:36 (22,-1) 00:42:12 (24,-2) 02:21:19  4°S4-M
11 360 GRIALOU William MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 1983 S3 00:27:02 (34) 01:14:05 (13,+24) 00:40:38 (11,-1) 02:21:46 3°S3-M
12 432  SAVRE Simon TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 1994 S1 01:39:29 (199) 02:22:05 1° S1-M
13 434 DEMOLOMBE Marc TUC TRIATHLON 1971 V1 00:27:38 (46) 01:17:29 (29,+15) 00:37:37 (1,+18) 02:22:45 3°V1i-M
14 373 NAUMANN Franck RODEZ TRIATHLON 12 1969 V2 | 00:28:55 (61) | 01:15:12 (21,+36) 00:39:03 (5,+11) 02:23:11  1°V2-M
15 318  BENOIT Vincent CROCO D" AIRAIN NIMES TRIATHLON 1972 V1 00:27:55 (50) 01:13:26 (11,+37) 00:42:20 (30,-2) 02:23:43 4° V1-M
16 451  VALLEJO Cedric VO2 TRIATHLON 1981 S3 | 00:28:06 (54) 01:13:36 (12,+39) 00:42:02 (22,-1) 02:23:46 4° S3-M
17 346 EGIZIANO Thomas LOUPIAN TRI NATURE 1974 V1 00:23:33 (9) 01:18:30 (38,-9) 00:41:49 (18,+1) 02:23:53 5°Vi-M
18 405  NAVARRE Stephane TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS 1973 V1 | 00:26:30 (25) | 01:14:38 (16,+14) 00:42:50 (32,-7) 02:24:00  6°V1-M
19 436  PALHOL Vincent TUC TRIATHLON 1987 S2 00:27:07 (38) 01:14:55 (17,+21) 00:42:18 (28,-2) 02:24:22 3°S2-M
20 416  SPIEWAK Jean mathias TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE 1977 S4 | 00:23:17 (4) 01:17:59 (35,-8) 00:43:13 (37,-8) 02:24:31  5°S4-M
21 438 ROMANO Christophe TUC TRIATHLON 1963 V3 | 00:28:25 (58) 01:14:59 (20,+35) 00:41:09 (13,+2) 02:24:35 1°V3-M
22 411  MARTINEZ Franck TRIATHLON CASTRES 1984  S3 | 00:29:30 (70) | 01:14:12 (14,+46) 00:41:18 (15,+2) 02:25:02  5°S3-M
23 300 GRABIELLE Antoine AMICALE SPORTIVE TRIATHLON CATALAN 1980 S4 | 00:26:00 (21) 01:17:06 (28,-1) 00:42:14 (25,-1) 02:25:21 6° S4-M
24 423  BRESSY Alexandre TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 1984 S3 00:27:35 (43) 01:16:34 (25,+17) 00:41:50 (19,+2) 02:26:01 6° S3-M
25 387 CAMY Julien TOULOUSE TRIATHLON 1982 S3 | 00:26:32 (26) 01:17:44 (34,-2) 00:41:57 (21,+3) 02:26:14 7°S3-M
26 330 DELMAS Vincent L UNION TRIATHLON 31 1977 S4 | 00:23:28 (6) 01:19:05 (43,-14) 00:44:00 (40,-6) 02:26:34 7° S4-M
27 334  FOSSE Matthieu LES ANGLES TRIATHLON 1975 V1 | 00:28:00 (52) | 01:14:13 (15,+33) 00:44:41 (43,-8) 02:26:55  7°V1-M
28 311  MORGAT Rolland AVIGNON LE PONTET TRIATHLON 1975 V1 00:34:15 (150) | 01:10:33 (4,+120) 00:42:17 (27,+2) 02:27:07 8°V1i-M
29 459  ARNOULT Dominique 1971 V1 | 00:23:10 (2) 01:21:11 (58,-27) 00:43:33 (38) 02:27:55 9°V1i-M
30 439  ROSSELET Anthony TUC TRIATHLON 1970 V2 | 00:26:36 (29) 01:20:11 (52,-8) 00:41:10 (14,+7) 02:27:58 2°V2-M
31 342  ZARAGOZA Thomas LES CHAMEAUX DE BEZIERS 1985 S3 | 00:28:15(56) | 01:13:11 (9,+42) 00:46:42 (67,-17) 02:28:10  8°S3-M
32 507 TANGUY Yannick 1978 S4 | 00:24:43 (12) 01:17:04 (27,-4) 00:46:36 (66,-16) 02:28:25 8° S4-M
33 615 VANDEWALLE Nicolas TRIATHLON CASTRES 1981 S3 | 00:29:26 (68) 01:17:29 (30,+30) 00:41:55 (20,+5) 02:28:50 9° S3-M
34 309 BESSET Christophe ASPH TRIATHLON 1968 V2 | 00:32:14 (126) | 01:16:13 (24,+74) 00:40:42 (12,+18) 02:29:11 3°V2-M
35 435  FUSTER Fernando TUC TRIATHLON 1981 S3 | 00:29:33 (71) 01:19:11 (44,+18) 00:41:19 (16,+18) 02:30:04  10° S3-M
36 415  SAIX Fabien TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE 1975 V1 00:26:34 (28) 01:17:36 (32,+1) 00:46:07 (58,-9) 02:30:19 10° V1-M
37 394  SURPLY Eloi TOULOUSE TRIATHLON 1987 S2 | 00:25:45 (19) 01:22:13 (66,-28) 00:43:04 (34,+10) 02:31:03 4° S2-M
38 505 PONTELLO Guillaume 1977 S4 | 00:31:21 (96) 01:16:43 (26,+48) 00:43:07 (35,+10) 02:31:12 9° S4-M
39 442  RIVERO Alvaro UNION SPORTIVE DES NAGEURS DE MONTPELLIER 1975 V1 00:27:41 (47) 01:21:22 (60,-7) 00:43:11 (36,+15) 02:32:16 11°V1-M
40 437  PERCEBOIS Francois TUC TRIATHLON 1980 S4 | 00:25:10 (14) | 01:20:10 (51,-18) 00:46:55 (70,-8) 02:32:16  10° S4-M
41 425  FERT Clement TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 1989 S2 00:25:42 (18) 01:20:03 (48,-15) 00:46:46 (68,-8) 02:32:32 5° S2-M
42 312  CUVILLIER Arnaud BEAUVAIS TRIATHLON 1987  S2 | 00:23:37 (10) | 01:23:01 (75,-25) 00:46:01 (55,-7) 02:32:41  6°S2-M
43 406  PARIS Nicolas TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS 1982 S3 00:28:19 (57) 01:18:51 (39,+16) 00:45:45 (51,-2) 02:32:57 11° S3-M
44 474  DEFIX Thomas 1984 S3 | 00:28:15 (55) 01:19:02 (42,+12) 00:46:02 (57,-1) 02:33:20  12°S3-M
45 397 MACQUART Gregory TREBES TRIATHLON 1977 S4 | 00:30:38 (82) 01:20:09 (50,+22) 00:42:41 (31,+15) 02:33:30 11° S4-M
46 310 CRESPIN Franck ASPH TRIATHLON 1963 V3 | 00:26:59 (32) 01:20:13 (53,-10) 00:46:24 (64,-4) 02:33:37 2°V3-M
47 367 HUCK David PORTET TRIATHLON 1969 V2 | 00:26:22 (24) 01:19:34 (45,-10) 00:47:45 (79,-13) 02:33:43 4° V2-M
48 475  DEVINS Thomas 1988 S2 | 01:50:08 (200) | 00:56:14 (1,+6) 02:33:46 7° S2-M
49 347 JACQUOQT Jean charles LOUPIAN TRI NATURE 1969 V2 | 00:25:33 (15) 01:21:59 (65,-29) 00:46:23 (63,-5) 02:33:56 5°V2-M
50 329  SERRATS William GRAND NARBONNE TRIATHLON 1974 V1 | 00:31:22(97) | 01:19:50 (46,+36) 00:42:53 (33,+11) 02:34:07  12°V1-M
51 315 ROPERT Yannick CASTELNAUDARY TRIATHLON CLUB 1973 V1 00:29:20 (65) 01:17:43 (33,+26) 00:47:17 (75,-12) 02:34:22 13°V1-M
52 321  MAURIN Xavier CROCO D" AIRAIN NIMES TRIATHLON 1987 S2 00:29:26 (66) 01:22:49 (72,-1) 00:42:14 (26,+15) 02:34:30 8° S2-M
53 307  LUTSEN Cedric ARIEGE PYRENEES TRIATHLON 1982 S3 | 00:29:59 (73) 01:22:17 (69,+5) 00:42:20 (29,+15) 02:34:37  13°S3-M
54 489 RAMOS Steve 1977 S4 | 00:31:48 (117) | 01:20:57 (57,+48) 00:42:09 (23,+15) 02:34:56 12° S4-M
55 337  BANON Philippe LES CHAMEAUX DE BEZIERS 1970 V2 | 00:28:56 (62) 01:18:09 (37,+22) 00:48:54 (103,-15) 02:36:01 6° V2-M
56 428 LAFORGUE Benoit TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 1971 V1 00:29:17 (64) 01:18:55 (40,+14) 00:48:22 (91,-6) 02:36:35 14° V1-M
57 302 MARTIGNOLES Fabien AMICALE SPORTIVE TRIATHLON CATALAN 1984 S3 00:23:39 (11) 01:24:10 (86,-34) 00:48:51 (102,-12) 02:36:41 14° S3-M
58 453  CAUSSE Albin WAIMEA TRIATHLON CLUB 1971 V1 00:30:44 (85) 01:17:30 (31,+34) 00:48:37 (98,-7) 02:36:52 15° V1-M
59 471 CAMION Cedric 1979 S4 | 00:30:34 (78) 01:16:11 (23,+42) 00:50:37 (122,-23) 02:37:24  13°S4-M
60 410 BONNET Mederic TRIATHLON CASTRES 1991 S1 00:30:38 (81) 01:20:55 (56,+19) 00:45:52 (54,+2) 02:37:26 2°S1-M
61 350 COTTRET Gregory MADE IN TRI 1976 S4 | 00:26:55 (31) 01:21:17 (59,-18) 00:49:26 (110,-12) 02:37:39  14° S4-M
62 424  ESTIVALET Cedric TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 1981 S3 00:31:03 (91) 01:23:06 (77,+12) 00:43:36 (39,+17) 02:37:46 15° S3-M
63 454  LUCAS Mikael WAIMEA TRIATHLON CLUB 1983 S3 | 00:31:46 (115) | 01:18:06 (36,+59) 00:48:03 (84,-7) 02:37:56  16° S3-M
64 420 BARRE Arnaud TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 1975 V1 00:30:39 (83) 01:21:31 (61,+17) 00:45:51 (53,+2) 02:38:03 16° V1-M
65 364 CAMBOURS David PORTET TRIATHLON 1977 S4 | 00:30:02 (74) 01:21:51 (63,+11) 00:46:19 (62,-2) 02:38:13  15° S4-M
66 325 LECOMTE Eric ESR TRIATHLON 1967 V2 | 00:33:45 (142) | 01:20:21 (55,+65) 00:44:27 (41,+11) 02:38:35  7°V2-M
67 429 NOUGUE Nathan TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 1994 S1 00:31:07 (92) 01:21:51 (64,+20) 00:45:38 (49,+5) 02:38:37 3°S1-M
68 441  VENDAN BORIN Sebastien TUC TRIATHLON 1982 S3 00:30:49 (88) 02:38:39 17° S3-M
69 299 BOY Allan AMICALE SPORTIVE TRIATHLON CATALAN 1974 V1 00:31:25 (98) 02:38:45 17° V1-M
70 355  BIRCKENSTOCK David MIRAMONT TRIATHLON 1978 S4 | 00:31:36 (105) | 01:19:02 (41,+46) 00:48:29 (95,-11) 02:39:08  16° S4-M
71 349 RUCCIONE Paul LOUPIAN TRI NATURE 1962 V3 | 00:31:47 (116) | 01:20:17 (54,+52) 00:47:54 (82,-7) 02:40:00 3°V3-M
72 469  BURILLO Bertrand 1984 S3 | 00:31:31 (99) 01:21:31 (62,+25) 00:46:59 (72,+2) 02:40:03  18°S3-M
73 498  ESCHLE Volker 1963 V3 | 00:25:55 (20) 01:23:50 (84,-35) 00:50:49 (123,-18) 02:40:35 4° V3-M
74 377  VILLEGAS Hugo SETE THAU TRIATHLON 1987 S2 | 00:29:26 (67) 01:23:24 (79,-3) 00:48:08 (85,-4) 02:40:59 9° 52-M
75 356 ABRAMOVICI Laurent MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 1987 S2 00:31:35 (103) | 01:23:28 (81,+20) 00:46:08 (59,+8) 02:41:12 10° S2-M
76 443  EMPTAZ Bruno VERSAILLES TRIATHLON 1974 V1 | 00:31:09 (94) | 01:25:57 (95,-4) 00:44:27 (42,+22) 02:41:35  18°V1-M
77 447 LAMBOLEY Christophe VO2 TRIATHLON 1973 V1 00:36:41 (164) | 01:19:54 (47,+70) 00:45:05 (45,+17) 02:41:42 19° V1-M
78 382  PARRAIN Sebastien T.0.A.C TOULOUSE AEROSPATIALE 1982 S3 | 00:27:06 (37) | 01:27:37 (113,-44) 00:47:13 (73,+3) 02:41:57  19° S3-M
79 314  FERAUD Olivier CASTELNAUDARY TRIATHLON CLUB 1964 V3 | 00:26:21 (23) 01:26:41 (104,-50) 00:49:11 (106,-6) 02:42:14 5°V3-M
80 448  MARTIAL Herve VO2 TRIATHLON 1962 V3 | 00:33:50 (144) | 01:22:57 (74,+49) 00:45:32 (48,+15) 02:42:20 6° V3-M
81 375  PERICAUD Eric SAINTES TRIATHLON 1969 V2 | 00:24:53 (13) | 01:25:05 (88,-45) 00:52:31 (134,-23) 02:42:30  8°V2-M
82 336 MOUNIER Christophe LES ANGLES TRIATHLON 1973 V1 00:31:53 (119) | 01:22:15 (68,+41) 00:48:23 (92,-4) 02:42:33 20° V1-M
83 400 PLENIER Nicolas TRI TEAM SAPEUR POMPIER MIDI PYRENNEES 1992 S1 00:28:29 (59) 01:25:59 (97,-21) 00:48:11 (88,-3) 02:42:40 4° S1-M
84 508 THOMAS Ludwig 1983 S3 00:31:08 (93) 01:26:18 (101,-7) 00:45:45 (52,+16) 02:43:12 20° S3-M
85 472  CASTAING Jean-christophe 1963 V3 | 00:25:34 (16) 01:27:48 (115,-60) 00:49:49 (116,-9) 02:43:13 7°V3-M
86 614 HARROUE Patrick TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS 1964 V3 | 00:30:20 (76) 01:25:22 (91,-13) 00:47:54 (83,+3) 02:43:37 8°V3-M
L 87 301  JUNGBLUTH Philippe AMICALE SPORTIVE TRIATHLON CATALAN 1983 S3 | 00:31:37 (106) | 01:23:27 (80,+22) 00:48:42 (100,-3) 02:43:48  21°S3-M )
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305
503
341
477
445
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419
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316
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335
463
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313
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468
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340
492

Nom-prénom

RIBAS William
OSIFRE Eric

VALETTE Fabrice
DUFRESNES Maxime
JAKUBCZYK Steven
VANHERSECKE Thomas
CODRON Patrick
MORLA FERNANDEZ Carlos
ARDAILLOUX Julien
DEVOS Paul

FLANDIN Hugues
MAIRE Christophe
DAUBRY Herve
REMENANT Jean francois
CHARLON Stephane
SAISSET Jean michel
HARMANT Olivier
BESSOU Jeremy
SASTRE Joris

PICHOT DUCLOS Philippe
VELATI Jerome
LAGATHU Christophe
ASTOIN Christophe
ASTRUC Jean francois
ANTONI Simelio
MARCHALIS Yann
LAUNAY Bruno
FANTIN Jerome
GOURDOUX Eric
HUGONNET Sébastien
LOPES DE LIMA Joachim
BONDIUK Augusto
MOUNET Benjamin
CLERCH Sebastien
CAMBON Guillaume
GROU Rene
PLANTIER Roland
BRETON Anthony
HOHMANN Frederic
BICHERON Patrice
LARRIGOLE Romain
BOSC Julien

PALISSE Serge
MONTIE Dominique
LAGLEYRE Sébastien
ZEMMOUR Franck
DELAPORTE Franck
TOUYAROU Jeremy
LABASTUGUES Franck
PEYREZABES Camille
DELAPLACE Bastien
HIRIART URRUTY Sebastien
MAILHOS Christophe
DEBREILLY Franck
GAILLARD Christian
ARNAUD Sébastien
ARNAUD Michel
GATCHITCH Francois
SAMARD Dominique
YAEGASHI Harunobu
BAUDOUIN Ezekiel
GAU Sebastien
BERDAGUE Vincent
CADOT Christophe
PICHON Laurent
BAGARD Max
BERNOU Damien
DESGOUTTE Claude
LANDAIS Frederic
RICHARD Thibaut
SALLERIN Jean
LEFEVRE Franck
TRAPE Florent
HAMON Olivier
ESPIAU Bruno
ANTON Herve
POUMADERE Thomas
SOLDATI Laurent
LENFANT Jean luc
BONNAUD Bertrand
JIMENEZ MURILLO Jose miguel
SEHIER Raphael
PEREZ Olivier
ANDREAUX David
LANASPEZE Eric
PETIT Pierre

SAN MARTIN Cedric
BUGNON Matthieu
ROCATCHER Claude
PAGES Stephane
DECUP Sebastien
PERROUX Philippe
VINOLAS Jéréme

Club
AMICALE SPORTIVE TRIATHLON CATALAN

LES CHAMEAUX DE BEZIERS

VO2 TRIATHLON

VO2 TRIATHLON

PORTET TRIATHLON

CROCO D" AIRAIN NIMES TRIATHLON
T.0.A.C TOULOUSE AEROSPATIALE

TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS

TOULOUSE TRIATHLON

PORTET TRIATHLON

TRI OX

TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS
PUISSANCE 3 COURNON

TOULOUSE TRIATHLON

LIMOUX TRIATHLON CLUB
PUISSANCE 3 COURNON

TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE
VO2 TRIATHLON

WAIMEA TRIATHLON CLUB
RUNNING RACING TRIATHLON
TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS

MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON

MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON
TOULOUSE TRIATHLON

LES CHAMEAUX DE BEZIERS

LIMOUX TRIATHLON CLUB

CROCO D" AIRAIN NIMES TRIATHLON
TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS
TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE

CROCO D" AIRAIN NIMES TRIATHLON
AMICALE SPORTIVE TRIATHLON CATALAN

AMICALE SPORTIVE TRIATHLON CATALAN
TRIATHLON PORT LA NOUVELLE
TOULOUSE TRIATHLON

CEVENNES-ENDURANCE

T.0.A.C TOULOUSE AEROSPATIALE
SPLACH L ISLE JOURDAIN TRI DUATHLON
TOULOUSE TRIATHLON

TOULON VAR TRIATHLON

TREBES TRIATHLON

LE PUY EN VELAY TRIATHLON

MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON
LES ANGLES TRIATHLON

A.S. MURET TRIATHLON

MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON
TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS

TRI TEAM SAPEUR POMPIER MIDI PYRENNEES
ASM.SAINT-ETIENNE TRIATHLON 42
TOULOUSE TRIATHLON

GIROU TRIATHLON

TUC TRIATHLON

TOULOUSE TRIATHLON

TROLL TEAM TRIATHLON

METZ TRIATHLON

TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE
VO2 TRIATHLON

LOUPIAN TRI NATURE

TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS
PORTET TRIATHLON

CAHORS TRIATHLON

TOULOUSE TRIATHLON

TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS
PORTET TRIATHLON

LES CHAMEAUX DE BEZIERS

LES CHAMEAUX DE BEZIERS

Année
1971
1970
1977
1988
1989
1981
1973
1980
1983
1976
1958
1987
1971
1967
1974
1965
1986
1988
1972
1960
1981
1973
1971
1970
1979
1977
1966
1975
1973
1982
1963
1967
1988
1984
1992
1952
1972
1977
1974
1971
1978
1987
1969
1963
1976
1972
1965
1985
1971
1990
1983
1976
1968
1975
1973
1978
1963
1979
1969
1974
1974
1975
1992
1972
1970
1959
1992
1953
1973
1980
1959
1973
1970
1963
1962
1952
1985
1965
1971
1961
1977
1987
1972
1972
1970
1964
1984
1984
1948
1970
1973
1966
1976

Cat
Vi
V2
S4
S2
S2
S3
Vi
S4
S3
S4
V4
S2
Vi
V2
Vi
V3
S2
S2
vi
V4
S3
Vi
vi
V2
S4
S4
V2
Vi
vi
S3
V3
V2
S2
S3
S1
V5
Vi
S4
Vi
Vi
S4
S2
V2
V3
S4
Vi
V3
S3
Vi
S2
S3
S4
V2
Vi
Vi
S4
V3
S4
V2
Vi
Vi
Vi
S1
Vi
V2
V4
S1
V5
Vi
S4
V4
Vi
V2
V3
V3
V5
S3
V3
Vi
V3
S4
S2
Vi
Vi
V2
V3
S3
S3
V6
V2
Vi
V2
S4

Nat

00:30:28 (77)
01:55:01 (201)
00:29:02 (63)
00:26:53 (30)
00:32:01 (124)
00:29:54 (72)
00:32:01 (123)
00:31:39 (108)
00:32:29 (129)
00:27:45 (49)
00:31:44 (112)
00:31:39 (107)
00:30:37 (80)
00:30:07 (75)
00:33:39 (141)
00:30:45 (86)
00:27:56 (51)
00:32:46 (132)
00:35:17 (156)
00:34:55 (154)
00:31:57 (122)
00:27:31 (42)
00:32:28 (128)
00:33:53 (145)
00:27:44 (48)
00:34:05 (147)
00:31:33 (102)
00:34:18 (152)
00:30:52 (89)
00:32:56 (136)
00:31:49 (118)
00:31:35 (104)
00:32:31 (130)
00:31:42 (110)
00:28:05 (53)
00:31:33 (101)
00:38:32 (174)
00:37:40 (169)
00:34:44 (153)
00:34:17 (151)
00:33:22 (140)
00:32:21 (127)
00:27:05 (36)
00:32:46 (133)
00:34:58 (155)
00:32:47 (134)
00:37:43 (172)
00:33:48 (143)
00:30:58 (90)
00:32:48 (135)
00:34:06 (148)
00:33:02 (139)
00:30:43 (84)
00:43:11 (189)
00:30:45 (87)
00:31:40 (109)
00:34:12 (149)
00:39:02 (180)
00:35:36 (158)
00:27:23 (40)
00:31:56 (121)
00:30:34 (79)
02:01:02 (202)
00:32:42 (131)
00:35:49 (159)
00:31:46 (114)
00:29:30 (69)
00:38:59 (178)
00:37:41 (170)
00:39:52 (182)
00:32:57 (137)
00:37:42 (171)
00:37:06 (166)
00:38:53 (177)
00:44:27 (192)
00:31:31 (100)
00:31:20 (95)
02:12:22 (203)
00:38:36 (175)
00:34:02 (146)
00:32:10 (125)
00:31:44 (113)
00:39:45 (181)
00:26:32 (27)
00:41:37 (188)
00:35:52 (160)
00:39:02 (179)
00:37:11 (168)
00:40:33 (186)
00:32:59 (138)
00:40:14 (184)
00:46:00 (195)
00:31:43 (111)

Vélo
01:22:50 (73,+2)

01:26:44 (105,-28)
01:28:59 (124,-62)
01:20:06 (49, +59)
01:25:14 (89,-14)
01:26:30 (103,+19)
01:28:20 (121,-3)
01:25:36 (94,+26)
01:27:48 (116,-39)
01:23:01 (76,+30)
01:28:59 (125,-10)
01:22:17 (70,+9)
01:29:10 (127,-30)
01:23:36 (83,+42)
01:30:32 (140,-33)
01:27:49 (117,-39)
01:26:58 (108,+24)
01:25:36 (93,+38)
01:26:50 (107,+28)
01:27:35 (112,+16)
01:27:55 (118,-45)
01:28:55 (123,+6)
01:23:52 (85,+43)
01:33:35 (155,-73)
01:26:13 (100,+33)
01:23:34 (82,+17)
01:27:43 (114,+23)
01:29:44 (133,-27)
01:30:59 (145,-1)
01:30:33 (141,-14)
01:25:58 (96,+3)
01:29:04 (126,+6)
01:30:21 (137,-20)
01:37:37 (168,-93)
01:28:17 (120,-8)
01:25:25 (92,+36)
01:27:14 (110,+26)
01:22:14 (67,+57)
01:25:15 (90,+44)
01:30:39 (142,+1)
01:30:53 (143,-7)
01:34:34 (158,-89)
01:23:08 (78,+40)
01:26:27 (102,+32)
01:27:22 (111,4+21)
01:26:48 (106,+31)
01:32:31 (149,-6)
01:26:01 (99,-7)
01:29:11 (128,+7)
01:26:00 (98,+36)
01:37:02 (166,-18)
01:32:40 (151,-51)
01:28:14 (119,+29)
01:33:38 (156,-53)
01:31:50 (147,-27)
01:27:06 (109,+29)
01:29:33 (131,+27)
01:30:10 (136,+11)
01:22:33 (71,-17)
01:30:56 (144,-12)
01:29:56 (134,-36)

01:32:40 (150,-13)
01:29:43 (132,+14)
01:30:32 (139,-17)
01:30:28 (138,-41)
01:30:00 (135,+24)
01:33:25 (153,+11)
01:28:26 (122,+30)
01:36:13 (164,-18)
01:29:17 (129,+21)
01:37:17 (167,-3)

01:34:10 (157,+12)
01:29:32 (130,+24)
01:35:32 (162,-51)
01:33:26 (154,-47)

01:33:20 (152,+14)
01:39:55 (177,-21)
01:37:37 (169,-31)
01:42:41 (183,-58)
01:32:12 (148,+19)
01:39:15 (175,-121)
01:31:19 (146,+25)
01:40:00 (178,-16)
01:35:20 (161,+9)
01:38:24 (173,-6)
01:36:07 (163,+8)
01:37:46 (171,-20)
01:34:35 (159,+12)
01:37:41 (170,+11)
01:41:50 (182,-55)

CcaP
00:50:33 (121,-13)

00:48:24 (93,+1)
00:48:27 (94,+1)
00:52:31 (136,-27)
00:49:29 (111,-7)
00:46:33 (65,+10)
00:45:09 (46, +16)
00:47:23 (76,+7)
00:50:26 (119,-9)
00:51:48 (127,-16)
00:46:08 (60, +18)
00:54:30 (154,-29)
00:48:09 (86,+4)
00:50:14 (118,-3)
00:46:15 (61,+16)
00:51:48 (126,-14)
00:47:51 (80,+3)
00:46:47 (69,+12)
00:46:02 (56,+19)
00:48:21 (90,-2)
00:52:48 (139,-22)
00:48:10 (87,+12)
00:51:51 (129,-9)
00:48:32 (97,+9)
00:49:44 (115,+1)
00:55:01 (159,-29)
00:48:13 (89,+14)
00:49:42 (113)
00:46:57 (71,+20)
00:48:40 (99,+14)
00:53:30 (147,-18)
00:49:34 (112,+4)
00:49:08 (105,+9)
00:45:43 (50,+24)
00:51:51 (128,-14)
00:47:53 (81,+14)
00:47:14 (74,+18)
00:55:18 (160,-30)
00:53:09 (142,-20)
00:48:59 (104,+11)
00:49:53 (117,+5)
00:51:42 (125,-5)
00:57:31 (176,-38)
00:52:03 (131,-9)
00:53:29 (146,-20)
00:49:17 (109,+7)
00:47:32 (77,+14)
00:57:16 (175,-39)
00:52:39 (137,-9)
00:54:59 (158,-26)
00:45:31 (47,+18)
00:52:45 (138,-5)
00:44:47 (44,+19)
00:52:31 (135,-2)
00:53:32 (148,-7)
00:55:46 (164,-24)
00:48:31 (96,+8)
00:51:30 (124,+1)
01:07:40 (186,-90)
00:54:47 (155,-15)
00:57:38 (177,-34)

00:53:23 (145,7)
00:53:14 (143,7)
00:56:40 (169,-22)
00:59:14 (179,-44)
00:50:30 (120,-1)
00:49:14 (108,+3)
00:52:25 (133,-5)
00:52:03 (130,-3)
00:54:16 (152,-9)
00:47:35 (78,+9)
00:49:43 (114,+4)
00:49:12 (107,+6)
00:56:23 (168,-12)
00:58:42 (178,-22)

00:54:05 (151,-5)
00:52:12 (132)
00:56:54 (171,-12)
00:53:22 (144,+2)
00:55:59 (166,-8)
01:02:24 (184,-23)
00:55:26 (161,-9)
00:53:09 (141,+3)
00:55:37 (163,-4)
00:54:53 (156,-1)
00:54:18 (153,+2)
01:00:44 (183,-19)
00:57:09 (172,-6)
00:48:47 (101,+5)
00:59:26 (180,-14)

Temps
02:43:53
02:44:06
02:44:12
02:44:20
02:44:39
02:44:39
02:45:05
02:45:10
02:45:29
02:46:00
02:46:34
02:46:47
02:47:25
02:47:27
02:47:30
02:47:33
02:47:35
02:47:36
02:47:41
02:47:48
02:47:55
02:48:16
02:49:35
02:49:38
02:49:52
02:50:04
02:50:10
02:50:16
02:50:19
02:50:53
02:51:03
02:51:05
02:51:11
02:51:12
02:51:27
02:51:43
02:51:52
02:52:09
02:52:17
02:52:43
02:53:01
02:53:09
02:53:22
02:53:26
02:53:29
02:53:39
02:53:50
02:53:52
02:54:16
02:54:39
02:55:06
02:55:36
02:56:10
02:56:14
02:56:56
02:57:04
02:57:05
02:57:08
02:57:18
02:57:37
02:57:41
02:58:10
02:58:24
02:58:47
02:58:47
02:59:00
02:59:13
02:59:31
03:00:21
03:00:45
03:01:14
03:01:17
03:01:59
03:02:47
03:03:12
03:03:27
03:03:29
03:05:48
03:06:03
03:06:11
03:06:43
03:07:49
03:07:58
03:08:13
03:08:23
03:09:02
03:10:00
03:10:30
03:11:00
03:11:30
03:12:00
03:12:30
03:13:00

Par cat.
21° Vi-M
9°V2-M
17° $4-M
11°S2-M
12°S2-M
22° S3-M
22°V1i-M
18° S4-M
23° S3-M
19° $4-M
1°V4-M
13°S2-M
23°Vi-M
10° V2-M
24° Vi-M
9°V3-M
14° S2-M
15° S2-M
25° V1i-M
2° V4-M
24° S3-M
26° V1-M
27° V1-M
11°V2-M
20° S4-M
21° S4-M
12°V2-M
28°Vi-M
29° V1i-M
25° S3-M
10° V3-M
13°V2-M
16° S2-M
26° S3-M
5°S1-M
1°V5-M
30° Vi-M
22° S4-M
31°Vi-M
32°Vi-M
23° S4-M
17° S2-M
14°V2-M
11°V3-M
24° S4-M
33°Vi-M
12°V3-M
27° S3-M
34° Vi-M
18° S2-M
28° S3-M
25° S4-M
15° V2-M
35°Vi-M
36° V1-M
26° S4-M
13°V3-M
27° S4-M
16° V2-M
37°Vi-M
38°Vi-M
39° Vi-M
6° S1-M
40° V1-M
17°V2-M
3°V4-M
7°S1-M
2°V5-M
41° V1-M
28° S4-M
4°V4-M
42° V1-M
18° V2-M
14°V3-M
15° V3-M
3°V5-M
29° S3-M
16° V3-M
43°V1-M
17°V3-M
29° S4-M
19° S2-M
44° V1-M
45° V1-M
19° V2-M
18° V3-M
30° S3-M
31°S3-M
1°V6-M
20° V2-M
46° V1-M
21°V2-M
30° S4-M
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Pl Dos  Nom-prénom
181 359  CAYRON Philippe
182 357  BAUCHE Christophe
183 326 MOUNEYDIER Remi
184 427  GORDIA Guillaume
185 464  BIRCKEL Gaspard
186 328 GAZAGNE Christophe
187 402  CHABERT Eric
188 480 HARDMAN Peter
189 383  BALASTEGUI Eric
190 444  BERNARD Jean pierre
191 407  PINOL Philippe
192 499  GIMBREDE David
193 473  DEDIEU Richard
194 456  ALDABA AREVALO Eneko
195 380 BARBASTE Yannick

- 450  TISSOT Anthony

- 430  PETIT Jean christophe

- 465 BOIBIEN Pierre

- 384  IZARD Alexandre

- 487  PELOUZE Guy André

- 497 BUGNON Guillaume

- 320  LAVERSANNE Eric

- 510 VERRIER Dominique

Abandons

DNF 613  FERRERE Ludovic

Club

MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON
MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON
FREE IRON TEAM

TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE

GRAND NARBONNE TRIATHLON
TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS

TOBESPORT CORSICA

VO2 TRIATHLON
TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS

T.0.A.C TOULOUSE AEROSPATIALE
VO2 TRIATHLON
TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE

TOBESPORT CORSICA

CROCO D' AIRAIN NIMES TRIATHLON

TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE

Année
1959
1985
1982
1988
1991
1961
1968
1950
1961
1972
1955
1972
1956
1978
1975
1988
1962
1966
1974
1952
1987
1968
1959

1984

Cat
V4
S3
S3
S2
S1
V3
V2
V6
V3
Vi
V5
Vi
V4
S4
Vi
S2
V3
V2
vi
V5
S2
V2
V4

Nat

00:36:39 (163)
00:36:59 (165)
00:38:49 (176)
00:28:51 (60)
02:23:21 (204)
00:43:41 (190)
00:35:56 (161)
00:40:34 (187)
00:36:03 (162)
00:40:07 (183)
00:38:19 (173)
00:40:25 (185)
00:44:59 (193)
00:35:21 (157)
00:44:00 (191)
00:27:12 (39)
00:31:56 (120)
00:37:09 (167)
00:45:09 (194)
00:47:28 (198)
00:46:51 (197)
00:27:37 (44)
00:46:06 (196)

00:23:32 (8)

Vélo

01:39:37 (176,-14)
01:40:06 (179,-14)
01:40:46 (180,-5)
01:46:01 (187,-113)

01:37:00 (165,+8)
01:44:50 (184,-22)
01:38:12 (172,+7)
01:50:17 (191,-25)
01:45:16 (185,-2)

01:49:56 (190,-16)
01:47:46 (189,-3)

01:46:52 (188,+2)
01:50:33 (192,-29)
01:45:17 (186,+1)
01:34:45 (160,-88)
01:41:00 (181,-44)
01:38:37 (174,-8)

01:57:54 (194,+2)
01:56:34 (193,+5)
02:03:41 (195,+2)

| 01:24:18 (87,-38)

CcaP

00:57:13 (173,-4)
00:56:54 (170,-3)
00:54:54 (157,-2)
01:00:06 (181,-11)

00:56:17 (167,-4)
00:57:13 (174,-4)
01:00:12 (182,-8)
00:53:39 (149,-2)
00:55:36 (162,-5)
00:53:44 (150,-2)
00:55:48 (165,-4)
00:53:07 (140,-2)
01:04:05 (185,-8)
01:07:48 (187,-5)

Temps
03:13:30
03:14:00
03:14:30
03:15:00
03:15:30
03:17:00
03:18:00
03:19:00
03:20:00
03:21:00
03:22:00
03:24:00
03:25:00
03:30:00
03:37:06

Abandon

Par cat.
5° V4-M
32°S3-M
33°S3-M
20° S2-M
8°S1-M
19° V3-M
22°V2-M
2°V6-M
20° V3-M
47°V1-M
4°V5-M
48° V1-M
6° V4-M
31° 54-M
49° V1-M
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r Triathlon de Carcassonne M

TCC - samedi 23 mai 2015

Etat de résultats (1 page)

\,

Pl Dos  Nom-prénom Club Sx Année Cat Nat Vélo caP Temps Ecart Par cat.
1 278 MAIRE Eva 27 MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON F 1991 S1 | 00:22:54 (1) 02:32:19 (25,-24) 02:38:28 - 1°S1-F
2 270  DOUZIECH Sophie 7 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON F 1993 S1 | 00:24:22 (2) 01:28:36 (3,+1) 00:46:52 (4,-1) 02:39:52 al24 2° S1-F
3 283  LE ROCH Gaelle 27 TOULOUSE TRIATHLON F 1986 S2 | 00:29:26 (3) 01:31:32 (6,+1) 00:47:43 (7,-1) 02:48:42 a10:14 1° S2-F
4 272 VANDEVILLE Flavie 7 CAHORS TRIATHLON F 1980 S4 | 00:35:48 (13) 01:27:55 (2,+8) 00:45:07 (2,+1) 02:48:52 a10:24 1° S4-F
5 287 AMODEO Sandrine 7 TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS F 1983 S3 | 00:37:02 (17) 01:25:55 (1,+14) 00:47:05 (6,-2) 02:50:03 a11:35 1° S3-F
6 293  ATTANASIO Emilie > WAIMEA TRIATHLON CLUB F 1987 S2 | 00:29:42 (4) 01:33:43 (9) 00:48:50 (8,-2) 02:52:17 a13:49 2° S2-F
7 279  BOUFFARD Carole 7 PORTET TRIATHLON F 1970 V2 | 00:36:11 (14) 01:29:57 (5,+7) 00:47:05 (5) 02:53:14 a14:46 1°V2-F
8 285 CHOUIDIRA MERLIN Nadine sophie 1 TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS F 1964 V3 | 00:38:38 (20) 01:29:43 (4,+12) 00:50:45 (11) 02:59:07 a20:39 1°V3-F
9 276  PAILHES Cyrielle 7 LES ANGLES TRIATHLON F 1986 S2 | 00:33:46 (8) 01:31:33 (7,+2) 00:55:17 (17,-3) 03:00:37 a22:09 3° S2-F
10 292  ALCAIDE Margareth 17 WAIMEA TRIATHLON CLUB F 1972 V1 | 02:12:29 (26) 03:01:55 a23:27 1° V1-F
11 286  MARTI Sabine 7 TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS F 1964 V3 | 00:33:46 (9) 01:35:07 (11) 00:53:28 (15,-2) 03:02:23 a23:55 2°V3-F
12 290 MESTRE Marie aude 7 VO 3 MAX PROVENCE TRIATHLON F 1965 V3 | 00:36:33 (16) 01:37:52 (15) 00:49:38 (10,+4) 03:04:04 a25:36 3°V3-F
13 280 NECTOUX Caroline 77 PORTET TRIATHLON F 1988 S2 | 00:34:29 (10) 01:37:23 (14,-2) 00:52:41 (13,-1) 03:04:34 a26:06 4° S2-F
14 275  LECLERQ Coralie 7 LE PUY EN VELAY TRIATHLON F 1988 S2 | 00:36:17 (15) 01:42:46 (19,-4) 00:46:22 (3,+5) 03:05:26 a26:58 5° S2-F
15 288  BONSIRVEN Alix 7 TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE F 1984 S3 | 00:33:34 (6) 01:37:08 (13,-4) 00:55:34 (19,-5) 03:06:17 a27:49 2° S3-F
16 284  VIGNOL Nadine 27 TOULOUSE TRIATHLON F 1965 V3 | 00:35:45 (12) 01:39:38 (17,-5) 00:53:10 (14,+1) 03:08:34 a 30:06 4° V3-F
17 277  BONNIN Elodie 7 LES CHAMEAUX DE BEZIERS F 1975 V1 | 00:34:44 (11) 01:37:53 (16,-2) 00:56:17 (21,-4) 03:08:55 a30:27 2°V1-F
18 281  OLIVIER Dominique 7 PORTET TRIATHLON F 1974 V1 | 00:38:32 (19) 01:35:12 (12,+5) 00:55:31 (18,-4) 03:09:16 a30:48 3°V1-F
19 274  LE ROY Jennifer 7 J.S. ANGOULEME TRIATHLON DUATHLON F 1981 S3 | 00:29:52 (5) 01:44:21 (20,-10) 00:57:31 (22,-4) 03:11:45 a33:17 3°S3-F
20 291 HURLIN Orlane 7 VO2 TRIATHLON F 1970 V2 | 00:38:46 (21) 01:32:51 (8,+10) 01:00:07 (24,-9) 03:11:46 a33:18 2°V2-F
21 295 HARDMAN Jackie b F 1954 V5 | 00:45:17 (25) 01:33:45 (10,+7) 00:55:08 (16,-3) 03:14:11 a35:43 1° V5-F
22 273  CASSIGNOL Dominique 127 GRAND NARBONNE TRIATHLON F 1968 V2 | 00:38:06 (18) 01:41:07 (18,-2) 00:56:09 (20,-2) 03:15:24 a36:56 3°V2-F
23 289  MERCIER Anne sophie 7 VERSAILLES TRIATHLON F 1970 V2 | 00:33:43 (7) 01:47:45 (22,-14) 00:59:53 (23,-2) 03:21:23 a42:55 4° V2-F
24 271 PETIT Dominique 7 CAHORS TRIATHLON F 1961 V3 | 00:44:41 (24) 01:47:24 (21,+2) 00:51:53 (12,-2) 03:24:00 a45:32 5° V3-F
25 296  PRUVOST Nathalie g F 1973 V1 | 00:40:00 (23) 01:55:56 (23) 00:49:03 (9,-2) 03:25:00 a46:32 4° V1-F
26 294  GRANGER Caroline hicg F 1975 V1 | 00:39:29 (22) 02:02:44 (24,-2) 00:43:46 (1,-2) 03:26:00 a47:32 5° V1-F
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7 N
Triathlon S D3 de Carcassonne 2015
TCC
s
Etat de résultats (1 page)
Pl Dos Nom-prénom Club Année Cat Nat Vélo CaP Par cat. Temps
1 47 FILLON Arnaud MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 1987 S2 1 00:12:30 (15) 00:39:53 (2,+14) 00:18:04 (1) 1° S2-M 01:10:29
2 55 AMO Thomas TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE 1988 S2 | 00:11:38 (6) 00:40:59 (7,+3) 00:18:51 (5,+1) 2° S2-M 01:11:29
3 15 SONNERY COTTET Thomas  AQUA SPORTS SAINT CYPRIEN 1998 C 00:11:34 (5) 00:41:13 (10,+1) 00:18:48 (3,+1) 1°C-M 01:11:37
4 61 PAGES URBANO Aaron TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE 1993 S1 ] 00:11:32 (2) 00:40:57 (5) 00:19:23 (11,-2) 1°S1-M 01:11:54
5 49 LACOMBE Camille MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 1989 S2 | 00:12:54 (18) 00:40:44 (4,+12) 00:18:35 (2,+1) 3° S2-M 01:12:15
6 50 NIZARD Anthony MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 1996 ] 00:11:31 (1) 00:42:16 (16,-7) 00:18:48 (4,+2) 1°J-M 01:12:36
7 41 ALBEROLA Alexandre MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 1987 S2 | 00:11:57 (8) 00:41:52 (13,-1) 00:19:05 (6,+2) 4° S2-M 01:12:55
8 44 CANONNE Gorann MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 1996 ] 00:12:37 (16) 00:41:26 (11,+6) 00:19:13 (10,+2) 2°J-M 01:13:18
9 10 DETIENNE Théo AQUA SPORTS SAINT CYPRIEN 1999 C 00:12:30 (14) 00:41:11 (8,+7) 00:19:40 (14,-2) 2°C-M 01:13:22
10 5 BOURCIER Timothee TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS 1999 C 00:12:02 (10) 00:42:11 (15,-2) 00:19:11 (9,+2) 3°C-M 01:13:26
11 22 CHEVALIER Romain CROCO D" AIRAIN NIMES TRIATHLON 1987 S2 | 00:14:27 (36) 00:39:37 (1,+25) 00:19:35 (13) 5° S2-M 01:13:41
12 42 BOUVIER Bertrand MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 1989 S2 | 00:12:12 (11) 00:42:28 (18,-2) 00:19:10 (8,+1) 6° S2-M 01:13:52
13 45 CHALEAT Etienne MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 1989 S2 | 00:14:42 (39) 00:40:22 (3,+24) 00:19:05 (7,+2) 7° S2-M 01:14:10
14 57 CLEMENT Jeremie TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE 1984 S3 | 00:11:52 (7) 00:41:33 (12,+2) 00:20:55 (24,-9) 1° S3-M 01:14:22
15 24 HERBAU Nicolas CROCO D" AIRAIN NIMES TRIATHLON 1982 S3 | 00:14:24 (34) 00:40:59 (6,+18) 00:19:24 (12,+1) 2° S3-M 01:14:48
16 8 ESCUDIER Hugo TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS 1998 C 00:12:39 (17) 00:42:22 (17,+3) 00:21:30 (30,-2) 4° C-M 01:16:32
17 9 GUILHOUNET Thomas TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS 1985 S3 | 00:13:04 (21) 00:42:52 (22,+4) 00:20:34 (19) 3°S3-M 01:16:32
18 16 BERNES Jules ASPH TRIATHLON 1990 S2 | 00:11:58 (9) 00:44:52 (35,-19) 00:20:11 (15,+10) 8° S2-M 01:17:03
19 17 BESSET Patrick ASPH TRIATHLON 1980 S4 | 00:14:03 (30) 00:42:36 (20,+6) 00:20:23 (16,+5) 1° S4-M 01:17:04
20 51 PIERSON Luc MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 1991 S1 | 00:13:52 (29) 00:43:01 (25) 00:20:38 (20,+9) 2°S1-M 01:17:33
21 60 MANCA Brice TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE 1991 S1 ] 00:12:18 (12) 00:44:29 (33,-15) 00:21:01 (26,+6) 3°S1-M 01:17:49
22 11 HACQUART Brice AQUA SPORTS SAINT CYPRIEN 1999 C 00:11:33 (3) 00:44:41 (34,-15) 00:21:50 (31,-4) 5°C-M 01:18:05
23 48 KHIAL Farid MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 1968 V2 | 00:14:55 (40) 00:42:40 (21,+9) 00:20:51 (22,+8) 1°V2-M 01:18:27
24 38 MARTINEZ Franck LES CHAMEAUX DE BEZIERS 1977 S4 | 00:14:25 (35) 00:43:15 (27,+3) 00:20:56 (25,+8) 2° S4-M 01:18:38
25 40 ZARAGOZA Thomas LES CHAMEAUX DE BEZIERS 1985 S3 | 00:15:34 (47) 00:41:12 (9,+22) 00:22:01 (33) 4° S3-M 01:18:48
26 12 JOHNSON Max AQUA SPORTS SAINT CYPRIEN 1999 C 00:11:34 (4) 00:45:53 (38,-26) 00:21:30 (29,+4) 6° C-M 01:18:58
27 58 DI MAIO Romain TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE 1991 S1 | 00:13:47 (28) 00:42:59 (23,+2) 00:22:21 (37,-1) 4° S1-M 01:19:09
28 18 CAUNES Stephane ASPH TRIATHLON 1979 S4 | 00:15:15 (42) 00:43:31 (28,+8) 00:20:27 (17,+6) 3° S4-M 01:19:14
29 43 BOSC Cesar MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 1993 S1 | 00:12:27 (13) 00:44:07 (32,-6) 00:22:43 (40,-10) 5°S1-M 01:19:18
30 2 ANTIER Timothee TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS 1998 C 00:13:03 (20) 00:43:33 (29,-1) 00:22:48 (41,-9) 7° C-M 01:19:26
31 25 HEROLD Stephane CROCO D" AIRAIN NIMES TRIATHLON 1968 V2 | 00:15:28 (46) 00:44:04 (31,+11) 00:20:28 (18,+4) 2°V2-M 01:20:02
32 27 ARONDEL Sebastien GRAND NARBONNE TRIATHLON 1986 S2 | 00:14:17 (33) 00:45:18 (37,-3) 00:20:42 (21,+4) 9° S2-M 01:20:19
33 35 GUANTER Yann LES ANGLES TRIATHLON 1992 S1 | 00:13:37 (27) 00:43:00 (24,+5) 00:24:19 (43,-11) 6° S1-M 01:20:58
34 23 CROS Fabien CROCO D" AIRAIN NIMES TRIATHLON 1998 C 00:13:13 (22) 00:47:10 (41,-18) 00:21:17 (27,+6) 8° C-M 01:21:42
35 39 SEYNAT Nicolas LES CHAMEAUX DE BEZIERS 1985 S3 | 00:13:32 (24) 00:46:18 (39,-13) 00:22:07 (35,+2) 5° S3-M 01:21:58
36 34 FOSSE Matthieu LES ANGLES TRIATHLON 1975 V1l | 00:15:58 (50) 00:43:59 (30,+12) 00:22:04 (34,+2) 1°Vi-M 01:22:02
37 21 CHEVALIER Remi CROCO D' AIRAIN NIMES TRIATHLON 1995 S1 | 00:15:08 (41) 00:45:02 (36,+2) 00:23:15 (42,+2) 7° S1-M 01:23:26
38 26 LOTZ Olivier CROCO D" AIRAIN NIMES TRIATHLON 1976 S4 | 00:13:34 (25) 4° S4-M 01:23:44
39 28 BARRERE Matthieu GRAND NARBONNE TRIATHLON 1988 S2 | 00:14:39 (38) 00:49:05 (44,-5) 00:20:53 (23,+4) 10° S2-M 01:24:39
40 59 FONTA Renaud TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE 1998 C 00:14:12 (32) 00:47:03 (40,-9) 00:24:44 (45,+1) 9° C-M 01:26:01
41 46 CLAIR Gabriel MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 1990 S2 | 00:14:32 (37) 00:50:15 (47,-8) 00:21:54 (32,+4) 11° S2-M 01:26:43
42 4 BOULEAU Clement TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS 1995 S1 | 00:15:16 (43) 00:48:44 (42,-1) 00:22:43 (39,+2) 8° S1-M 01:26:44
43 30 DUVAL Cyrille GRAND NARBONNE TRIATHLON 1978 S4 | 00:13:18 (23) 00:48:57 (43,-19) 00:25:38 (47,-1) 5° S4-M 01:27:55
44 33 BOUYGUES Andreas LES ANGLES TRIATHLON 1996 ] 00:16:00 (51) 00:51:36 (50,+4) 00:22:16 (36,+3) 3°J-M 01:29:53
45 54 HERBRETEAU Michel TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS 1958 V4 | 00:15:49 (49) 00:49:54 (45,+3) 00:25:31 (46,+1) 1° V4-M 01:31:16
46 7 CUPARI Enzo TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS 1999 C 00:18:19 (54) 00:50:34 (48,+5) 00:22:33 (38,+3) 10° C-M 01:31:27
47 31 LINARD Stephane GRAND NARBONNE TRIATHLON 1969 V2 | 00:16:22 (52) 00:51:29 (49,+4) 00:24:27 (44,+1) 3°V2-M 01:32:19
48 13 JOHNSON Henry AQUA SPORTS SAINT CYPRIEN 1996 ] 00:15:23 (44) 00:53:44 (52,-6) 00:26:39 (49,+2) 4° J-M 01:35:47
49 19 FABRE Florian ASPH TRIATHLON 1977 S4 | 00:16:54 (53) 00:53:22 (51,+2) 00:27:18 (51,+2) 6° S4-M 01:37:35
50 53 DELARBRE Matthieu TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS 1981 S3 | 00:19:00 (55) 00:53:59 (53,+3) 00:26:01 (48,+2) 6° S3-M 01:39:02
51 52 CROUZET Sebastien TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS 1980 S4 | 00:15:25 (45) 01:00:54 (55,-8) 00:27:01 (50,+2) 7° S4-M 01:43:22
52 14 POUGET Bastian AQUA SPORTS SAINT CYPRIEN 1998 C 00:33:33 (57) 00:50:15 (46,+3) 00:21:28 (28,+2) 11°C-M 01:45:18
- 3 WOOD Morgan 7 LES ANGLES TRIATHLON 1976 S4 | 00:36:26 (58) 00:54:58 (54,+3)
- 1 ANIREPOQUE Maxime TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS 1991 S1 | 00:13:02 (19)
- 36 HOURS Benjamin LES ANGLES TRIATHLON 1981 S3 | 00:29:08 (56)
Disqualifiés
DSQ 6 CAMPOS Thomas TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS 1999 C 00:14:04 (31) 00:42:34 (19,+8) Disqualifié
DSQ 56 BOSC Hugo TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE 1995 S1 | 00:13:35 (26) 00:43:01 (26,+6) Disqualifié
DSQ 37 DAUNIZEAU Herve LES CHAMEAUX DE BEZIERS 1983 S3 | 00:15:42 (48) 00:42:01 (14,+15) Disqualifié
\ y
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Pl Dos
1 268
2 267
3 260
4 89
5 85
6 81
7 71
8 261
9 69

10 65

11 70

12 78

13 259

14 67

15 100

16 94

17 265

18 103

19 68

20 74

21 66

22 269

23 109

24 82

25 80

26 88

27 266

28 79

29 101

30 99

31 84

32 92

33 91

34 102

35 86

36 97

37 264

38 87

39 104

40 63

41 96

42 263

43 64

44 106

45 93

46 76

47 72

48 73

49 77

50 108

51 75

52 107

53 105

54 920

55 98

56 95

Nom-prénom

RELAIS ENJALBY Jérémy
RELAIS ESTIVALET Cedric
BEZENCON Cathy
BRANCHOUX Morgan
SCHOENENBERGER Chloe
SENIA Celine

PLANE Eugenie

RELAIS BLANCHARD Cyril
BOYER Aurelie

LLACER Marie
FANOUILLERE Lea
CAMPENET Fanny
RELAIS LACROIX Octave
RATIGNIER Amelie
BODIN Elisabeth
HALOPEAU Claire

RELAIS LAMBERTON Maud
DEJEAN Manon

BOYER Laetitia

DUFF Amanda
PASZKIEWICZ Elodie
RELAIS FAVRETTO Justine
TANGUY Virginie
COMMES Celine
MONTRIEUL Maud

JILYS Maugas

RELAIS BAYROU John
JINKINS Bettinas
CATHALA Sandrine
MESTRE Marie aude

FECI Oceane

JACQUOT Nathalie
EGIZIANO Virginie
CULIER Isabelle

JORDY Pascale

PETIT TALAMON Laure
RELAIS IMBERT Maxime
GOMEZ Armelle

DOSNON Laurence
COMBE Sabrisky
DUBOULOZ Alice

RELAIS BLANCHARD Manon
HONTANG Aurelie
ESZTER Pethd

ROLLOT Florence
MOURET Edith

PONS Isabelle

CHAU SENG Muriel
PORTES Marie laure
LAVAL Pauline

ANTIER Muriel

GUIRAUD Alice

ESPIAU Caroline

BELLOU Marianne
ESPIAU Sylvie

MALARDE Fabienne

Club

7 TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE

o

A

% E.C. SARTROUVILLE

7 AQUA SPORTS SAINT CYPRIEN

7 TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE
7 MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON

w

7 MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON

7 CROCO D" AIRAIN NIMES TRIATHLON
7 MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON

r TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE
7 TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE
7 CROCO D" AIRAIN NIMES TRIATHLON
w

77 SAUMUR NATATION

w

w

% MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON

7 TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS

7 CROCO D" AIRAIN NIMES TRIATHLON
w

g

7 AMICALE SPORTIVE TRIATHLON CATALAN
7 TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE
7 CROCO D" AIRAIN NIMES TRIATHLON
w

77 TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE

%

7 VO 3 MAX PROVENCE TRIATHLON

7 AQUA SPORTS SAINT CYPRIEN

7 LOUPIAN TRI NATURE

7 LOUPIAN TRI NATURE

w

77 ARIEGE PYRENEES TRIATHLON

7 TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE
g

77 CHAMBERY TRIATHLON

w

%7 CROCO D" AIRAIN NIMES TRIATHLON
7 TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE
w

7 CROCO D" AIRAIN NIMES TRIATHLON
g

7 PORTET TRIATHLON

7 TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS
7 MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON

7 TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS

77 TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS
g

77 TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS

7 GRAND NARBONNE TRIATHLON
7 TROLL TEAM TRIATHLON
7 TOULOUSE TRIATHLON

Année
1990
1981
1979
1995
1997
1995
1992
1985
1997
1986
1995
1992
1997
1996
1964
1991
1993
1991
1995
1966
1998
1996
1980
1997
1974
1994
1995
1991
1973
1965
1999
1969
1978
1979
1972
1968
1993
1973
1971
1976
1988
1998
1991
1974
1969
1972
1959
1955
1961
1994
1969
1991
1992
1957
1963
1972

Cat
S2
S3
S4
S1

]
S1
S1
S3

]
S2
S1
S1

]

]

V3
S1
S1
S1
S1
V2

S4

Vi
S1
S1
S1
Vi
V3

V2
S4
S4
\2
V2
S1
\2
Vi
S4
S2

S1
\2
V2
Vi
V4
V5
V3
S1
V2
S1
S1
V4
V3
Vi

Nat

00:11:39 (1)
00:14:33 (13)
00:12:32 (5)
00:12:07 (4)
00:11:48 (2)
00:12:01 (3)
00:15:45 (14)
00:17:15 (23)
00:12:42 (6)
00:17:18 (24)
00:13:31 (8)
00:17:42 (26)
00:16:12 (18)
00:16:30 (19)
00:16:08 (16)
00:15:59 (15)
00:13:20 (7)
00:14:05 (10)
00:14:12 (11)
00:16:51 (20)
00:14:19 (12)
00:16:10 (17)
00:18:24 (30)
00:17:35 (25)
00:17:54 (27)
00:17:08 (21)
00:19:31 (33)
00:21:09 (39)
00:17:11 (22)
00:20:17 (38)
00:14:03 (9)
00:19:37 (35)
00:19:36 (34)
00:19:51 (36)
00:21:26 (40)
00:18:27 (31)
00:22:57 (50)
00:22:17 (47)
00:22:09 (45)
00:20:16 (37)
00:21:39 (43)
00:22:24 (48)
00:17:56 (28)
00:21:38 (42)
00:21:39 (44)
00:22:10 (46)
00:19:18 (32)
00:22:44 (49)
00:18:08 (29)
00:27:06 (53)
00:21:36 (41)
00:39:41 (56)
00:23:56 (51)
00:24:00 (52)
00:32:21 (55)
00:28:11 (54)

Vélo

00:45:12 (4)
00:43:52 (2,+10)
00:44:20 (3,+3)
00:46:31 (5)
00:47:38 (6,-3)
00:50:35 (12,-4)
00:49:27 (11,+3)
00:42:56 (1,+17)
00:51:26 (15,-3)
00:48:17 (8,+11)
00:50:37 (13)
00:47:43 (7,+14)
00:52:45 (16,+1)
00:49:14 (10,+5)
00:50:56 (14,+1)
00:53:47 (18,-4)
00:53:58 (19,-9)
00:56:24 (23,-10)
00:56:24 (24,-10)
00:55:11 (21,-3)
00:54:50 (20,-6)
00:48:59 (9,+7)
00:53:31 (17,+8)

00:57:07 (26,+1)
00:56:12 (22,-3)
00:57:20 (28,+5)

00:58:30 (31,+8)
01:00:33 (36,-16)

00:56:24 (25,+7)
00:57:16 (27,+7)
00:59:33 (33,+7)
01:00:48 (37)

00:59:10 (32,+13)
00:58:28 (30,+13)
01:02:30 (41,-1)
01:01:10 (38,+4)
00:59:55 (34,+11)
01:03:48 (42,-7)
01:01:34 (40,+2)
01:00:24 (35,+8)
01:01:28 (39,+5)
01:06:36 (45,-11)
01:06:13 (43,+4)
01:07:12 (47,-13)
01:06:55 (46,+6)
01:06:25 (44,-3)
00:57:38 (29,+8)
01:08:52 (48,+5)
01:14:44 (50,+3)
01:08:55 (49,+5)
01:14:53 (51,+3)

r Triathlon S D3 et Open Femme de Carcassonne 2015

CaP

00:20:16 (2)
00:19:47 (1,+1)
00:21:23 (5,-1)
00:21:43 (6)
00:23:53 (11)
00:22:33 (7,+1)
00:20:44 (3,+4)
00:26:17 (22,-2)
00:23:58 (12)
00:23:25 (9,+3)
00:25:04 (17,-3)
00:24:13 (13)
00:21:20 (4,+4)
00:25:16 (18)
00:24:31 (14)
00:23:21 (8,+3)
00:26:10 (21,-1)
00:26:32 (24,+2)
00:26:36 (25,+2)
00:25:33 (20,+3)
00:28:30 (31,-3)
00:33:13 (45,-12)
00:26:26 (23,-1)

00:24:56 (16,+1)
00:26:40 (26,-2)
00:23:28 (10,+1)

00:24:35 (15)
00:29:24 (35,-6)

00:29:32 (36,-6)
00:29:16 (34,-5)
00:25:30 (19,-2)
00:27:20 (27,-5)

00:27:37 (29,-4)
00:29:04 (32,-7)
00:28:10 (30,-2)
00:29:07 (33,-2)
00:30:26 (39,-5)
00:31:47 (42,-8)
00:30:20 (37,-4)
00:33:10 (44,-9)
00:31:45 (41,-5)
00:31:57 (43,-4)
00:30:20 (38,-3)
00:35:33 (48,-7)
00:27:34 (28,-3)
00:34:26 (46,-7)
00:31:33 (40,-4)
00:36:20 (49,-7)
00:35:06 (47,-5)
00:38:11 (50,-5)
00:40:28 (51,-5)

Temps
01:17:07
01:18:12
01:18:16
01:20:22
01:23:20
01:25:11
01:25:57
01:26:28
01:28:08
01:29:01
01:29:14
01:29:40
01:30:17
01:31:02
01:31:37
01:33:08
01:33:28
01:37:02
01:37:13
01:37:37
01:37:40
01:38:22
01:38:23
01:39:06
01:39:58
01:40:01
01:40:19
01:41:03
01:43:06
01:43:23
01:44:01
01:44:54
01:45:34
01:46:24
01:46:30
01:46:36
01:48:10
01:49:05
01:49:43
01:50:57
01:51:58
01:52:45
01:53:32
01:53:33
01:55:15
01:55:24
01:57:53
01:59:18
02:00:54
02:01:37
02:02:28
02:08:53
02:09:09
02:13:52
02:19:28
02:23:34

Etat de résultats (1 page)

Par cat.
1° S2-F
1° S3-F
1° S4-F
1° S1-F
1°J-F
2° S1-F
3°S1-F
2° S3-F
2°J)-F
2° S2-F
4° S1-F
5° S1-F
3°J)-F
4° J-F
1°V3-F
6° S1-F
7° S1-F
8° S1-F
9° S1-F
1°V2-F
1°C-F
5° J-F
2° S4-F
6° J-F
1°V1-F
10° S1-F
11° S1-F
12° S1-F
2° V1-F
2° V3-F
2°CF
2° V2-F
3° S4-F
4° S4-F
3°V1-F
3° V2-F
13°S1-F
4° V1-F
5° V1-F
5° S4-F
3° S2-F
3°CF
14° S1-F
6° V1-F
4° V2-F
7° V1-F
1° V4-F
1° V5-F
3°V3-F
15° S1-F
5°V2-F
16° S1-F
17° S1-F
2° V4-F
4° V3-F
8° V1-F
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Pl Dos
1 139
2 135
3 134
4 142
5 183
6 111
7 121
8 173
9 214

10 168

11 129

12 116

13 189

14 137

15 221

16 162

17 169

18 230

19 172

20 243

21 233

22 178

23 207

24 156

25 117

26 133

27 164

28 171

29 176

30 152

31 120

32 145

33 182

34 210

35 113

36 179

37 232

38 130

39 201

40 159

41 193

42 154

43 158

44 205

45 190

46 170

47 123

48 155

49 146

50 252

51 141

52 174

53 194

54 83

55 180

56 235

57 20

58 157

59 143

60 217

61 112

62 114

63 238

64 132

65 151

66 242

67 258

68 165

69 127

70 202

71 177

72 128

73 240

74 220

75 224

76 226

77 247

78 185

79 196

80 203

81 119

82 160

83 187

84 161

85 150

Nom-prénom
LAIDLOW Sam
FRAYSSE Josian
DEFFAINS Thomas
CARBOU Jean vincent
MARC Boris
BELMONTE Alexandre
BENOIT Hugo
TEOFILI Thomas
ABADIE Florian
AUBANTON Arthur
RENAULT Christophe
GRIALOU William
BRUNEAU Marius
MAUREL Alexis
COSTINOT Jéréme
CAZABAN Hugo
BOIRON Corentin
ELDIN Ugo

PICHOT Guillaume
MONTANT Rémi
FRAYSSE Vivien
HAUCHARD Bastien
RAMOS Steve
BONNEL Florent

SYS Pierre

DEJEAN Patrick
ZALKIND Arthur
ESTOUP Thomas
ADONIS Christophe
RODIER Marc
TUDEAU Laurent
PHILIPONET Esteban
TISSOT Anthony
TEOFILI Fabrice
COMMES Pascal
MEVEL Renaud
FALAIS Alexandre
BANON Philippe
LABELLE Gerard
HUDE Bruno
ESCOUBAS Christophe
DARIO Didier
FOUCOIN Pierre henri
MOUNIER Jérémy
CONSIL Antony
CAMPOQUSSI Laurent
PAUL Olivier

BODIN Emmanuel
PHILIPONET Etienne
THOMAS Ludwig
HARMANT Olivier
THOUY Vincent
FARENC Jean-michel
GRONDIN Stéphane
THUILLIER Julien
GENEVIEVE Christian
FARINAU Christophe
CLERCH Sebastien
KNAUBLICH Germain
BON Olivier

BOY Allan

SALY Axel

JAMROZ Arnaud

DO RIO GOMES Delio
GAILLAC Germain
LUTZ Florian
VOLMERANGE Louis
CAMUS Christian
HUG Antonin
MARTIN Vincent

GALVEZ CANETE Gabriel luis

MOUNIER Christophe
JULIA David

BUJAS Jean pierre
DAFFIS Julien
DELACHAT Fabien
RODRIGUEZ Vincent
ARMAND Rémi
FIORITTI Laurent
MARTIN Paul
CARDON Florian

LE DORZE Fabien
BEREHOUC Cyril
BEDOT Jeoffrey
DECLAS Frederic

Club

POISSY TRIATHLON

MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON
MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON
RODEZ TRIATHLON 12

WAIMEA TRIATHLON CLUB

ALBI TRIATHLON

CROCO D" AIRAIN NIMES TRIATHLON
TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE

TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE
LES ANGLES TRIATHLON
MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON

MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON

TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS
TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE

TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE

TUC TRIATHLON

TOULOUSE TRIATHLON

BEAUVAIS TRIATHLON
MAUGUIO-CARNON TRIATHLON
TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS
TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE
TUC TRIATHLON

TEAMS1

CASTELNAUDARY TRIATHLON CLUB
SETE THAU TRIATHLON

VO2 TRIATHLON

AMICALE SPORTIVE TRIATHLON CATALAN
TUC TRIATHLON

LES CHAMEAUX DE BEZIERS

TOULOUSE TRIATHLON

TOBESPORT CORSICA
TOULOUSE TRIATHLON

TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE
CROCO D" AIRAIN NIMES TRIATHLON
TOULOUSE TRIATHLON
SETE THAU TRIATHLON

PUISSANCE 3 COURNON
TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE

AMICALE SPORTIVE TRIATHLON CATALAN
TUC TRIATHLON

ASPH
TOULOUSE TRIATHLON
SABLE TRIATHLON

AMICALE SPORTIVE TRIATHLON CATALAN
AMICALE SPORTIVE TRIATHLON CATALAN

LIMOUX TRIATHLON CLUB

TEAMS1

TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE

LES ANGLES TRIATHLON

TUC TRIATHLON
LES ANGLES TRIATHLON

CASTELNAUDARY TRIATHLON CLUB
TRIATHLON CLUB MONTALBANAIS

TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS
TEAMS1

w
x

TTEZXZEZXZEZXZEZEXZEXZXEZXEZEXEZXEZRXXZEXZEXEZXEZXXXXEXEXEZXEXXXXXXXZXXXXXZXZXZXXXXZXXXXXEX=E=E==xE=2E=xZ=ZEEX

Année
1998
1990
1992
1977
1976
1976
1999
1999
1985
1994
1968
1980
1989
1995
1984
1996
1992
1995
1988
1982
1987
1989
1977
1973
1990
1963
1999
1983
1982
1974
1971
1998
1988
1958
1966
1990
1988
1970
1979
1981
1966
1970
1995
1981
1979
1985
1972
1958
1971
1983
1986
1994
1968
1983
1981
1965
1978
1984
1989
1981
1974
1974
1991
1976
1971
1986
1988
1962
1981
1980
1988
1973
1970
1961
1981
1981
1977
1972
1984
1982
1992
1976
1978
1988
1967

S2800fRR28oE

S4
S2
S1
S3

S1
S1
S2
S3
S2
S2

Vi
S2
V3

S3
S3
Vi
vi

S2
V4
V2
S2
S2
V2
S4
S3
V2
V2
S1
S3

S3
Vi
V4
Vi
S3
S2
S1
V2
S3
S3
V3
S4
S3
S2
S3
Vi
Vi
S1

Vi
S2
S2
V3
S3
S4
S2
Vi
V2
V3
S3
S3

Vi
S3
S3

Bee

V2

r Triathlon S Open de Carcassonne 2015

Nat

00:10:48 (2)
00:10:37 (1)
00:10:49 (3)
00:14:05 (14)

00:11:09 (5)
00:12:04 (7)
00:11:54 (6)
00:14:30 (18)
00:13:03 (9)
00:13:37 (11)
00:14:38 (20)
00:13:57 (13)
00:14:34 (19)
00:12:52 (8)
00:13:55 (12)
00:13:10 (10)
00:16:27 (43)
00:15:03 (25)
00:15:54 (35)
00:11:05 (4)
00:16:19 (40)
00:16:54 (50)
00:14:21 (15)
00:14:49 (21)
00:15:55 (36)
00:15:28 (28)
00:17:34 (61)
00:16:17 (39)
00:17:04 (52)
00:16:38 (47)
00:14:21 (16)
00:15:40 (31)
00:16:50 (49)
00:16:16 (38)
00:15:51 (34)
00:18:14 (72)
00:16:34 (46)
00:17:07 (55)
00:16:24 (41)
00:18:51 (84)
00:14:22 (17)
00:18:27 (76)
00:16:10 (37)
00:16:31 (45)
00:16:55 (51)
00:17:07 (54)
00:17:57 (70)
00:15:35 (29)
00:18:14 (73)
00:15:18 (26)
00:18:53 (86)
00:14:54 (23)
00:18:45 (81)
01:04:31 (141)
00:17:56 (67)
00:17:52 (66)
00:17:31 (59)
00:17:45 (63)
00:17:56 (68)
00:17:47 (64)
00:14:54 (22)
00:16:29 (44)
00:20:45 (111)
00:18:29 (77)
00:15:37 (30)
00:17:10 (56)
00:17:49 (65)
00:21:15 (115)
00:15:27 (27)
00:17:24 (57)
00:18:20 (75)
00:15:50 (33)
00:17:32 (60)
00:17:26 (58)
00:18:45 (80)
00:17:35 (62)
00:20:32 (106)
00:18:41 (79)
00:20:23 (103)
00:18:52 (85)
00:20:22 (102)
00:16:26 (42)
00:16:45 (48)
00:21:06 (114)

Vélo

00:38:43 (1,+1)
00:41:11 (5,-2)
00:41:00 (4,+1)
00:39:29 (2,+10)

00:42:28 (9)
00:42:12 (7)
00:43:56 (13,-3)
00:40:40 (3,+10)
00:43:01 (11,-1)
00:42:44 (10)
00:42:22 (8,+8)
00:43:41 (12)

00:45:15 (18,-6)

00:47:39 (35,-9)
00:41:45 (6,+28)
00:46:42 (28,+3)
00:44:30 (15,+18)
00:49:47 (61,-16)
00:45:54 (19,+16)
00:46:06 (21,+19)
00:46:11 (23,-3)
00:47:26 (33,-4)
00:46:25 (26,+10)
00:47:21 (31,-2)
00:44:07 (14,+40)
00:48:48 (50,-4)
00:46:13 (24,+19)
00:47:50 (38,+8)
00:46:01 (20)
00:47:33 (34,-1)
00:45:00 (17,4+26)
00:47:10 (30,+4)
00:46:41 (27,+7)
00:46:23 (25,+32)
00:46:08 (22,+18)
00:47:49 (37,+14)
00:50:00 (65,-8)
00:44:53 (16,+47)
00:49:11 (53,-18)
00:48:18 (44,+22)
00:49:47 (60,-10)
00:48:32 (47,+3)
00:46:49 (29,+13)
00:48:18 (43,+9)
00:48:10 (42,+22)
00:48:00 (40,-7)
00:48:20 (45,+22)
00:50:20 (68,-20)
00:47:51 (39,+33)
00:47:49 (36,-6)
00:48:39 (49,+22)

00:47:24 (32,+23)
00:50:09 (67,+2)
00:49:21 (54,+4)
00:49:33 (57,+5)
00:48:29 (46,+18)
00:49:43 (59,+4)

00:52:27 (87,-27)
00:49:02 (51,+37)
00:49:08 (52,+16)
00:52:26 (86,-36)
00:49:32 (56,+4)
00:49:59 (63,+2)
00:48:34 (48,+40)
00:52:10 (82,-35)
00:52:03 (81,-16)
00:49:51 (62,+8)
00:51:27 (78,-24)
00:50:55 (70,-9)
00:51:17 (73,-12)
00:53:11 (92,-7)
00:49:41 (58,+6)
00:50:48 (69,+24)
00:52:23 (84,-2)
00:51:41 (79,+14)
00:52:41 (88,+2)
00:50:05 (66,+25)
00:56:33 (109,-52)
00:51:18 (74,-17)
00:51:26 (77,+23)

cap
00:18:37 (5)
00:18:35 (4,+1)
00:18:35 (3,-1)
00:17:45 (1)
00:18:04 (2,+1)
00:19:48 (9,-1)
00:20:14 (15)
00:19:39 (8,+1)
00:20:27 (18,-1)
00:19:37 (7)
00:20:20 (16)
00:20:25 (17)
00:20:12 (14)

00:20:35 (19,-1)

00:19:51 (10,+2)
00:23:24 (53,-3)
00:19:58 (11,+3)
00:21:40 (28,-3)
00:21:42 (29,-1)
00:20:44 (21,+2)
00:20:01 (12,+8)
00:22:41 (44,-6)
00:21:09 (25)
00:21:25 (26)
00:21:03 (23,+3)
00:22:22 (38,-7)
00:19:00 (6,+14)
00:21:06 (24,+3)
00:20:08 (13,+8)
00:24:29 (70,-16)
00:22:33 (41,-1)
00:24:05 (63,-11)
00:22:39 (43,-1)
00:23:44 (60,-9)
00:22:05 (32,+3)
00:24:08 (66,-10)
00:22:07 (33,+2)
00:20:40 (20,+9)
00:23:33 (57,-4)
00:24:05 (62,-7)
00:20:56 (22,+11)
00:22:05 (31,+3)
00:23:06 (46,-3)
00:24:39 (76,-8)
00:23:04 (45,-2)
00:22:27 (39)
00:25:06 (80,-13)
00:22:16 (37,+1)
00:23:18 (51,-5)
00:22:13 (36,+1)
00:26:16 (89,-24)
00:21:55 (30,+5)

00:25:00 (79,-12)
00:22:29 (40,+7)
00:23:40 (58,-3)
00:23:28 (55,-1)
00:24:31 (72,-10)
00:23:26 (54,-1)

00:22:10 (34,+8)
00:21:26 (27,+10)
00:24:07 (65,-4)
00:24:06 (64)
00:25:29 (82,-15)
00:24:24 (67,-5)
00:22:38 (42,+6)
00:24:58 (78,-8)
00:23:16 (49,+2)
00:24:35 (74,-5)
00:25:41 (84,-16)
00:24:32 (73,-5)
00:24:50 (77,-5)
00:22:11 (35,+11)
00:27:18 (103,-21)
00:23:23 (52,+4)
00:23:42 (59,+2)
00:23:14 (48,+9)
00:24:25 (69,+2)
00:25:44 (85,-5)
00:23:33 (56,+11)
00:28:54 (118,-19)
00:24:30 (71,+6)

Temps
01:08:09
01:10:24
01:10:24
01:11:21
01:12:11
01:13:26
01:14:31
01:15:31
01:15:38
01:15:42
01:16:43
01:17:26
01:17:51
01:18:28
01:18:44
01:20:35
01:20:41
01:21:37
01:21:45
01:22:05
01:22:35
01:22:58
01:23:03
01:23:14
01:23:25
01:23:46
01:23:54
01:24:04
01:24:07
01:24:25
01:24:38
01:24:53
01:25:47
01:25:55
01:26:06
01:26:17
01:26:44
01:26:51
01:27:05
01:27:06
01:27:18
01:27:40
01:27:42
01:28:04
01:28:10
01:28:25
01:28:30
01:28:36
01:28:42
01:28:50
01:28:58
01:28:58
01:29:01
01:29:21
01:29:27
01:30:21
01:30:32
01:30:33
01:30:48
01:30:58
01:30:58
01:30:58
01:31:08
01:31:14
01:31:45
01:32:10
01:32:13
01:32:14
01:32:29
01:32:36
01:32:45
01:32:48
01:32:59
01:33:01
01:33:35
01:34:08
01:34:35
01:34:44
01:34:47
01:35:19
01:35:59
01:36:12
01:36:34
01:36:58
01:37:04

Etat de résultats (2 pages)

Par cat.
1°C-M
1°52-M
1°S1-M
1° S4-M
2° S4-M
3° 54-M
2°C-M
3°C-M
1° S3-M
2°S1-M
1°Vv2-M
4° S4-M
2°S2-M
3°S1-M
2°S3-M
1°J-M
4° S1-M
5°S1-M
3°S2-M
3°S3-M
4° S2-M
5° S2-M
5° S4-M
1°Vi-M
6° S2-M
1°V3-M
4°C-M
4° S3-M
5°S3-M
2°Vi-M
3°V1-M
5°C-M
7°S2-M
1°V4-M
2°V2-M
8° S2-M
9° S2-M
3°V2-M
6° S4-M
6° S3-M
4°V2-M
5°V2-M
6° S1-M
7° S3-M
7° S4-M
8° S3-M
4°V1-M
2°V4-M
5°V1-M
9° S3-M
10° S2-M
7°S1-M
6° V2-M
10° S3-M
11° S3-M
2°V3-M
8° S4-M
12° S3-M
11° S2-M
13° S3-M
6° V1-M
7°V1i-M
8° S1-M
9° S4-M
8°V1-M
12° S2-M
13° S2-M
3°V3-M
14° S3-M
10° S4-M
14° S2-M
9°V1-M
7°V2-M
4°V3-M
15° S3-M
16° S3-M
11° S4-M
10° Vi-M
17° S3-M
18° S3-M
9° S1-M
12° S4-M
13° S4-M
15° S2-M
8°V2-M
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PL
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

\,

118
136
231
244
245
131
122
140
211
191
228
125
246
197
198
195
186
222
215
208
153
236
148
223
163
126
110
199
225
206
204
219
166
192
254
188
249
138
144
200
212
209
256
216
213
107
251
250
227
239
234
181
149
147
175
253
124
184

Nom-prénom
LAMBERT Gregory
MALET Joffrey

FABRE Tristan
NEYROU Philippe
PRIOT Lucas

FROTEY Etienne
CHEVALIER Patrice
ROLLOT Pascal
TOMEI Stéphane
DEWAVRIN Guillaume
DESGEORGES Mathieu
VAN WELDEN Olivier
REES Matthew
GABIGNAUD Mathieu
GRANIER Nicolas
FEUGIER Simon
ARNAUD Didier
COURREGES Olivier

AMPLE TRENCO Vicent r

SANCHEZ Brice
OURLIAC Matthieu
GHIGLIONDA Fabien
SEGABIOT Lionel
CROS Jeremy
LEFEBVRE Jimmy
CASTELL Robert

FARO PLENSA Manuel francisco

HEMON Yannick
DECAUX Florian
POULET Jeremi
MONDON Sebastien

BOUROULLEC Benjamin

FONTA Jean
DUFOUR Bertrand
URSULET Nicolas
BONNAFOUS Gilles
SANZ Gautier
PONS Jean francois
NENCI Remo
JOHNSON Andrew
VINSAC Baptiste
SIMON Jeremy
VIGNERON Sylvain
AZARD David
VITAL Vincent
PIETE Jacques
TESSARIOL Laurent
SIRAC Denis
DELLA-NORA Laurent
JOLY Sébastien
GARCIA Vincent
RODRIGUEZ Denis
PLESSIS Jean yves
CUBELES Jerome
ESPIAU Bruno
TRAUP Max
RAPETTI Nicola
ANDRE Jerome

Club
C.A. BEGLAIS TRIATHLON
MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON

LES CHAMEAUX DE BEZIERS
CROCO D" AIRAIN NIMES TRIATHLON
PORTET TRIATHLON

CROCO D" AIRAIN NIMES TRIATHLON

TOBESPORT
T.O0.A.C TOULOUSE AEROSPATIALE
TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS

GRAND NARBONNE TRIATHLON
A.S. MURET TRIATHLON

TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE

MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON
SETE THAU TRIATHLON

VO 3 MAX PROVENCE TRIATHLON
TEAM TRIATHLON 87

T.0.A.C TOULOUSE AEROSPATIALE
TROLL TEAM TRIATHLON

CROCO D" AIRAIN NIMES TRIATHLON

10
x

TEZTXZEZEXXZEXEZEXEEZXEZXEXEZEZEXZZEXEZEXEZXXEXZEXEXEEZXXXXXEXEXXEXE=ExE==x=EEZEEXE

Année
1982
1992
1991
1978
1995
1987
1963
1968
1969
1995
1981
1968
1973
1977
1975
1988
1961
1977
1984
1979
1975
1983
1976
1980
1994
1942
1957
1968
1979
1986
1984
1981
1967
1978
1981
1969
1979
1958
1944
1963
1987
1984
1977
1977
1993
1953
1982
1961
1990
1991
1978
1958
1960
1968
1962
1993
1971
1980

Cat
S3
S1
S1

S1
S2
V3
V2
V2
S1
S3
V2
Vi
S4
Vi
S2
V3

S3

Vi

2928

V7
V4
V2
S4
S2
S3
S3
V2
S4
S3
V2

V4
V7
V3
S2

2ReY

V5
S3
V3
S2
S1
S4
V4
V4
V2
V3
S1
Vi

Nat

00:19:05 (88)
00:17:59 (71)
00:22:21 (127)
00:20:15 (101)
00:15:41 (32)
00:18:46 (82)
00:19:32 (92)
00:19:41 (96)
00:18:49 (83)
00:23:07 (130)
00:19:34 (93)
00:17:57 (69)
00:21:24 (121)
00:19:41 (95)
00:14:58 (24)
00:19:31 (91)
00:20:34 (107)
01:17:54 (142)
00:20:04 (99)
00:19:52 (98)
00:19:44 (97)
00:21:22 (119)
00:18:18 (74)
00:20:42 (109)
00:22:52 (129)
00:22:49 (128)
00:21:21 (116)
00:20:37 (108)
00:18:55 (87)
00:21:23 (120)
00:17:05 (53)
00:20:28 (104)
00:23:15 (131)
00:19:09 (89)
00:21:31 (123)
00:20:44 (110)
00:23:29 (132)
00:23:40 (134)
00:22:06 (126)
00:18:36 (78)
00:21:21 (117)
00:20:29 (105)
00:24:34 (136)
00:19:17 (90)
00:24:21 (135)
00:24:41 (137)
00:23:34 (133)
00:30:52 (140)
00:21:05 (113)
00:25:10 (138)
00:22:05 (125)
00:20:58 (112)
00:21:22 (118)
00:21:41 (124)
00:21:26 (122)
00:19:37 (94)
00:20:14 (100)
00:26:53 (139)

Vélo

00:54:49 (103,-11)
00:52:54 (89,-7)
00:51:59 (80,+26)
00:53:31 (94,+4)
00:54:36 (101,-44)
00:53:07 (91,-4)
00:51:21 (75,+13)
00:51:17 (72,+16)
00:54:06 (99,-10)
00:49:25 (55,+40)
00:52:25 (85,+5)
00:53:47 (96,-16)
00:51:21 (76,+29)
00:53:34 (95)
00:56:40 (111,-60)
00:55:56 (108,-14)
00:53:00 (90,+11)

00:57:15 (114,-16)
00:55:51 (107,-8)
00:54:19 (100,-3)
00:54:37 (102,+9)
00:50:00 (64,+6)
00:53:51 (97,+7)
00:50:59 (71,+31)
00:52:20 (83,+25)
00:54:06 (98,+12)
00:55:16 (106,-1)
00:57:31 (115,-25)
00:55:02 (105,49)
00:58:38 (123,-54)
00:57:46 (119,-12)
00:53:27 (93,+18)
00:56:35 (110,-19)
00:57:42 (118,+4)
00:58:03 (121,-7)
00:58:43 (124,+8)
00:57:37 (116,+13)
00:54:50 (104,+12)
01:00:15 (125,-40)
00:58:28 (122,-3)
01:01:47 (127,-21)
00:57:10 (113,+13)
01:02:25 (129,-32)
00:57:54 (120,+10)
00:57:38 (117,+10)
01:01:48 (128,42)
00:56:57 (112,47)
01:04:23 (133,-19)
01:04:00 (132,+4)
01:03:02 (130,-5)
01:01:46 (126,-16)
01:03:04 (131,-11)
01:08:52 (134,-11)
00:48:00 (41,+50)
01:14:41 (135,-42)
01:18:29 (136,-37)
01:21:27 (137,+1)

caP

00:23:17 (50,+13)
00:26:30 (92,-9)
00:23:10 (47,+13)
00:23:52 (61,+8)
00:27:23 (105,-14)
00:25:48 (86,-5)
00:26:50 (95,-13)
00:26:53 (96,-13)
00:25:34 (83,-1)
00:25:58 (87,-5)
00:27:12 (102,-8)
00:27:46 (109,-12)
00:26:57 (98,-6)
00:27:04 (99,-4)
00:29:00 (119,-16)
00:25:22 (81,+4)
00:27:26 (106,-6)

00:24:24 (68,+11)
00:26:16 (90,+1)
00:27:59 (112,-6)
00:26:41 (93,+3)
00:34:32 (132,-40)
00:28:20 (115,-7)
00:29:06 (122,-12)
00:28:08 (114,-8)
00:28:01 (113,-8)
00:27:41 (107,-4)
00:27:10 (101,-2)
00:27:19 (104,-4)
00:28:35 (116,-9)
00:26:20 (91,-1)
00:27:52 (111,-5)
00:29:05 (121,-11)
00:26:12 (88,-1)
00:27:46 (110,-4)
00:24:35 (75,+2)
00:26:49 (94,-2)
00:31:29 (128,-10)
00:29:42 (124,-7)
00:28:45 (117,-6)
00:27:45 (108,-1)
00:29:43 (125,-5)
00:30:08 (126,-7)
00:30:56 (127,-5)
00:31:33 (130,-4)
00:29:01 (120,-1)
00:27:04 (100)
00:29:39 (123,-2)
00:26:54 (97,-1)
00:31:30 (129,-6)
00:35:59 (134,-9)
00:35:08 (133,-9)
00:39:24 (137,-4)
01:01:10 (138,-68)
00:37:40 (136,-5)
00:37:12 (135,-5)
00:32:43 (131,-5)

Temps
01:37:13
01:37:24
01:37:31
01:37:39
01:37:42
01:37:43
01:37:45
01:37:53
01:38:30
01:38:32
01:39:12
01:39:31
01:39:44
01:40:21
01:40:40
01:40:51
01:41:02
01:41:36
01:41:44
01:42:00
01:42:04
01:42:41
01:42:52
01:42:55
01:42:59
01:43:18
01:43:29
01:43:35
01:43:37
01:43:45
01:44:19
01:44:36
01:44:36
01:44:51
01:45:27
01:46:35
01:46:48
01:48:08
01:48:26
01:48:35
01:48:35
01:50:02
01:51:29
01:51:52
01:53:13
01:53:53
01:54:25
01:54:55
01:55:08
01:56:15
01:56:39
01:58:44
01:59:35
02:09:58
02:10:36
02:12:00
02:15:57
02:21:05

Par cat.
19° S3-M
10° S1-M
11° S1-M
14° S4-M
12° S1-M
16° 52-M
5°V3-M
9°V2-M
10° V2-M
13° S1-M
20° S3-M
11°V2-M
11°Vi-M
15° 54-M
12°Vi-M
17° S2-M
6° V3-M
16° S4-M
21°S3-M
17° S4-M
13°Vi-M
22° S3-M
18° 54-M
19° S4-M
14° S1-M
1°V7-M
3°V4-M
12°V2-M
20° S4-M
18° S2-M
23° S3-M
24° S3-M
13°V2-M
21° S4-M
25° S3-M
14° V2-M
22° S4-M
4° V4-M
2°V7-M
7°V3-M
19° S2-M
26° S3-M
23° S4-M
24° S4-M
15° S1-M
1°V5-M
27° S3-M
8°V3-M
20° S2-M
16° S1-M
25° S4-M
5°V4-M
6° V4-M
15°V2-M
9°V3-M
17° S1-M
14°V1i-M
26° S4-M
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TCC

pts

r Triathlon S D3 de Carcassonne 2015

1. MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON (Points: 12)

FILLON Arnaud : 01:10:29 (1°)
LACOMBE Camille : 01:12:15 (5°)
NIZARD Anthony : 01:12:36 (6°)
ALBEROLA Alexandre : 01:12:55 (7°)
CANONNE Gorann : 01:13:18 (8°)
BOUVIER Bertrand : 01:13:52 (12°)

2. TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE (Points : 20)

AMO Thomas : 01:11:29 (2°)

PAGES URBANO Aaron : 01:11:54 (4°)
CLEMENT Jeremie : 01:14:22 (14°)
MANCA Brice : 01:17:49 (21°)

DI MAIO Romain : 01:19:09 (27°)
FONTA Renaud : 01:26:01 (40°)

3. AQUA SPORTS SAINT CYPRIEN (Points : 34)

SONNERY COTTET Thomas : 01:11:37 (3°)
DETIENNE Théo : 01:13:22 (9°)
HACQUART Brice : 01:18:05 (22°)
JOHNSON Max : 01:18:58 (26°)

JOHNSON Henry : 01:35:47 (48°)

POUGET Bastian : 01:45:18 (52°)

4. TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS (Points: 43)

BOURCIER Timothee : 01:13:26 (10°)
ESCUDIER Hugo : 01:16:32 (16°)
GUILHOUNET Thomas : 01:16:32 (17°)
ANTIER Timothee : 01:19:26 (30°)
BOULEAU Clement : 01:26:44 (42°)
CUPARI Enzo : 01:31:27 (46°)

5. CROCO D AIRAIN NIMES TRIATHLON (Points : 57)

47. 1
49. 5
50. 6
a1. (7)
44. (8)
42. (12)
55. 2
61. 4
57. 14
60. (21)
58. (27)
59. (40)
15. 3
10. 9
11. 22
12. (26)
13. (48)
14. (52)
5. 10
8. 16
9. 17
2.  (30)
4. (42)
7. (46)
22. 11
24. 15
25. 31
23. (34)
21. (37)
26. (38)

CHEVALIER Romain : 01:13:41 (11°)
HERBAU Nicolas : 01:14:48 (15°)
HEROLD Stephane : 01:20:02 (31°)
CROS Fabien : 01:21:42 (34°)
CHEVALIER Remi : 01:23:26 (37°)
LOTZ Olivier : 01:23:44 (38°)

Classement par équipes (2 pages)

v
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pts

. ASPH TRIATHLON (Points : 65)

16. 18 BERNES Jules : 01:17:03 (18°)

17. 19 BESSET Patrick : 01:17:04 (19°)
18. 28 CAUNES Stephane : 01:19:14 (28°)
19. (49) FABRE Florian : 01:37:35 (49°)

. LES CHAMEAUX DE BEZIERS (Points : 84)

38. 24 MARTINEZ Franck : 01:18:38 (24°)
40. 25 ZARAGOZA Thomas : 01:18:48 (25°)
39. 35 SEYNAT Nicolas : 01:21:58 (35°)

. LES ANGLES TRIATHLON (Points: 113)

35. 33 GUANTER Yann : 01:20:58 (33°)
34. 36 FOSSE Matthieu : 01:22:02 (36°)
33. 44 BOUYGUES Andreas : 01:29:53 (44°)

. GRAND NARBONNE TRIATHLON (Points: 114)

27. 32 ARONDEL Sebastien : 01:20:19 (32°)
28. 39 BARRERE Matthieu : 01:24:39 (39°)
30. 43 DUVAL Cyrille : 01:27:55 (43°)

31. (47) LINARD Stephane : 01:32:19 (47°)

10. TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS (Points : 146)

54. 45 HERBRETEAU Michel : 01:31:16 (45°)
53. 50 DELARBRE Matthieu : 01:39:02 (50°)
52. 51 CROUZET Sebastien : 01:43:22 (51°)
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r Triathlon S D3 et Open Femme de Carcassonne 2015

TCC - dimanche 24 mai 2015

Classement par équipes (1 page)

pts

1. MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON (Points: 27)
71. 7 PLANE Eugenie : 01:25:57 (7°)
69. 9 BOYER Aurelie : 01:28:08 (9°)
70. 11 FANOUILLERE Lea : 01:29:14 (11°)
68. (19) BOYER Laetitia : 01:37:13 (19°)
72. (47) PONS Isabelle : 01:57:53 (47°)

2. TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE (Points: 43)
81. 6 SENIA Celine : 01:25:11 (6°)
78. 12 CAMPENET Fanny : 01:29:40 (12°)
80. 25 MONTRIEUL Maud : 01:39:58 (25°)
79. (28) JINKINS Bettinas : 01:41:03 (28°)
96. (41) DUBOULOZ Alice : 01:51:58 (41°)

3. CROCO D AIRAIN NIMES TRIATHLON (Points : 45)
65. 10 LLACER Marie : 01:29:01 (10°)
67. 14 RATIGNIER Amelie : 01:31:02 (14°)
66. 21 PASZKIEWICZ Elodie : 01:37:40 (21°)
88. (26) JILYS Maugas : 01:40:01 (26°)
63. (40) COMBE Sabrisky : 01:50:57 (40°)
64. (43) HONTANG Aurelie : 01:53:32 (43°)

4. TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE (Points: 51)
267. 2 RELAIS ESTIVALET Cedric : 01:18:12 (2°)
259. 13 RELAIS LACROIX Octave : 01:30:17 (13°)
97. 36 PETIT TALAMON Laure : 01:46:36 (36°)

5. TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS (Points: 146)
76. 46 MOURET Edith : 01:55:24 (46°)
77. 49 PORTES Marie laure : 02:00:54 (49°)
75. 51 ANTIER Muriel : 02:02:28 (51°)

\ y
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Pl Dos
1 609
2 570
3 597
4 590
5 605
6 598
7 563
8 593
9 610
10 584
11 573
12 607
13 608
14 606
15 604
16 578
17 585
18 588
19 591
20 594
21 555
22 592
23 602
24 586
25 562
26 600
27 552
28 560
29 554
30 556
31 581
32 587
33 611
34 583
35 567
36 569
37 553
38 574
39 580
40 601
41 565
42 579
43 564
44 558
45 559
46 575
47 596
48 576
49 566
50 571
51 557
52 572
53 568
Abandons
DNF 603
DNF 595
\

Nom-prénom
AUBANTON Arthur
COSTINOT Jéréme
MULLER Thomas
CERVERA Guilhem
MOURET Lucas
GRIALOU William
RIELLO Nicolas
LAFORME Gabriel
ALIPHAT Baptiste
SENIA Florent
GRAND Guillaume
LONCA Franck
MEDUS Romain
CUPPARI Enzo
CRESPEL Antoine
PAPA Philippe
FEUGIER Maxime
BERRUS Teiva
SASTRE Joris

KHIAL Alexandre
DECHELLE Jonathan
RUCCIONE Mathieu
CORCUFF Maxence
GOMEZ Theo
RICCIARDI Sébastien
BONFILS Hugo
BAUMANN Jan charles
HENRIC Augustin
BOUTIC Paul
DIDELOT Gregory
DEVOS Julien
RAPETTI Pierre luigi
PIERSON Lucien
VACHELARD Bruno
BORJA Gabriel
CLUZEL Fabien
BLANC Jean-philippe
MARGAS Jéréme
TESTAS Christopher
DUCHEMIN Matis
THOMAS Michel
PUCHE Michel
SABES Johann
DUCHEMIN Franck
GUINDET Frederic
MEUNIER Thomas
RODRIGUEZ Raphael
MEZY Gilles

BORJA Thomas
CRESPEL Alain
DOURLENS Thomas
GILLET Laurent
BORJA Julien

ANTIER Corentin
RODRIGUEZ Ghislain

Club
TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE

MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON
LES ANGLES TRIATHLON
TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS
MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON

LOUPIAN TRI NATURE
TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE
CEVENNES-ENDURANCE

TRIATHLON STADE BAGNERAIS
TRIATHLON STADE BAGNERAIS
TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS
TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS

CHAMBERY TRIATHLON

CROCO D" AIRAIN NIMES TRIATHLON
LIMOUX TRIATHLON CLUB
MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON

LOUPIAN TRI NATURE
TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS
CHAMBERY TRIATHLON

PORTET TRIATHLON

A.S. MURET TRIATHLON

CROCO D" AIRAIN NIMES TRIATHLON
TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE
CASTELNAUDARY TRIATHLON CLUB

TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS

MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON

TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS
MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON

[9]
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Année
1994
1984
2000
1998
2000
1983
1980
1996
2000
2000
1999
1987
1990
1999
2001
1961
2000
2000
1972
2000
1989
1999
2000
2000
1983
1999
1981
1995
1977
1974
1999
1999
2001
1967
1958
1977
1966
1972
1986
2001
1965
1967
1979
1973
1979
1984
2000
1971
1995
1967
1990
1975
1988

2000
1968

Cat
S1
S3
M
C
M
S3
S4
]
M
M
C
S2
S2

=

V2

Nat

00:06:04 (2)
00:06:11 (4)
00:05:56 (1)
00:06:38 (7)
00:07:08 (12)
00:07:38 (19)
00:07:05 (11)
00:07:39 (20)
00:06:27 (5)
00:06:05 (3)
00:07:30 (16)
00:07:32 (17)
00:07:11 (13)
00:07:21 (15)
00:06:54 (10)
00:08:25 (27)
00:06:50 (9)
00:08:04 (25)
00:08:22 (26)
00:08:00 (24)
00:10:22 (38)
00:07:51 (23)
00:06:39 (8)
00:07:42 (21)
00:08:43 (29)
00:08:54 (31)
00:07:51 (22)
00:09:43 (36)
00:08:56 (32)
00:11:24 (46)
00:09:40 (35)
00:08:52 (30)
00:07:35 (18)
00:10:57 (42)
00:12:04 (52)
00:12:02 (51)
00:11:33 (47)
00:12:00 (50)
00:10:40 (40)
00:10:33 (39)
00:11:00 (43)
00:11:11 (45)
00:10:06 (37)
00:09:06 (34)
00:10:50 (41)
00:11:35 (49)
00:06:36 (6)
00:08:57 (33)
00:12:17 (53)
00:11:07 (44)
00:12:20 (54)
00:14:38 (55)
00:11:34 (48)

00:07:17 (14)
00:08:35 (28)

r Triathlon XS de Carcassonne 2015 Hommes

TCC - dimanche 24 mai 2015

Etat de résultats (1 page)

Vélo

00:19:18 (1,+1)
00:19:48 (5,+2)
00:20:47 (9,-2)
00:20:32 (8)
00:19:46 (4,+8)
00:19:23 (2,+14)
00:20:02 (6,+5)
00:19:40 (3,+12)
00:21:53 (15,-5)
00:22:23 (18,-8)
00:20:14 (7,+7)
00:21:25 (10,+3)
00:21:44 (12)
00:21:59 (16)
00:22:27 (19,-6)
00:21:33 (11,+10)
00:21:53 (14,-3)

00:21:47 (13,+8)
00:22:12 (17,+5)
00:22:28 (20,+14)
00:24:53 (28)
00:24:49 (26,-12)
00:24:27 (24)
00:23:58 (22,+7)

00:25:22 (31,-3)
00:24:25 (23,+9)
00:25:16 (30,+3)
00:22:58 (21,+16)
00:24:31 (25,+7)
00:24:56 (29,+4)
00:28:03 (39,-13)
00:24:50 (27,+10)
00:25:54 (32,+18)
00:25:57 (33,+16)
00:26:51 (35,+10)
00:26:27 (34,+11)
00:27:13 (37,+7)
00:28:01 (38,-1)
00:28:19 (40,+1)
00:26:58 (36,+9)
00:28:38 (42,-4)
00:31:46 (48,-12)
00:29:11 (43,-3)
00:30:01 (44,+1)
00:31:48 (49,-32)
00:31:01 (46,-10)
00:28:19 (41,+8)
00:30:30 (45,-3)
00:31:13 (47,+5)

CaP

00:07:54 (3)
00:08:31 (11)
00:08:01 (4)
00:07:39 (1,+3)
00:08:07 (6,-1)
00:08:06 (5,-1)
00:08:09 (7,-1)
00:08:43 (14)
00:07:51 (2,+1)
00:08:17 (8,+1)
00:09:04 (18,-2)
00:08:31 (12,+2)
00:08:44 (15)
00:08:29 (10,+1)
00:08:28 (9,+1)
00:08:55 (17,+1)
00:11:00 (37,-5)

00:10:05 (27,-1)
00:11:09 (39,-1)
00:08:32 (13,+3)
00:08:51 (16,+1)
00:10:18 (30,-3)
00:10:27 (33,-3)
00:10:07 (28,-3)

00:10:12 (29,-2)
00:09:19 (20,-1)
00:09:17 (19)

00:09:44 (22)

00:10:05 (26,-3)
00:11:48 (44,-6)
00:10:03 (25,-2)
00:09:56 (24,-2)
00:09:43 (21,-1)
00:10:40 (35,-1)
00:10:33 (34)

00:10:45 (36,+1)
00:11:28 (41,-6)
00:11:05 (38)

00:10:23 (31,+1)
00:11:47 (43,-6)
00:11:41 (42,-2)
00:10:25 (32,+2)
00:11:24 (40,-1)
00:09:55 (23,+2)
00:13:12 (49,-9)
00:12:21 (46,-5)
00:12:44 (48,-4)
00:12:22 (47,-3)
00:12:01 (45,-2)

Temps
00:33:18
00:34:32
00:34:45
00:34:50
00:35:03
00:35:08
00:35:18
00:36:03
00:36:12
00:36:47
00:36:50
00:37:29
00:37:41
00:37:50
00:37:51
00:38:55
00:39:44
00:39:52
00:40:16
00:41:22
00:41:24
00:41:37
00:41:47
00:42:37
00:42:50
00:43:19
00:43:26
00:43:29
00:43:30
00:44:08
00:44:17
00:45:38
00:45:42
00:45:45
00:47:43
00:48:41
00:48:58
00:49:13
00:49:22
00:49:40
00:49:44
00:49:58
00:50:27
00:51:18
00:51:27
00:51:33
00:51:38
00:52:21
00:53:22
00:54:00
00:55:36
00:57:22
01:08:37

Abandon
Abandon

Par cat.
1° S1-M
1° S3-M
1° M-M
1°C-M
2° M-M
2°S3-M
1° S4-M
1°J-M
3°M-M
4° M-M
2°C-M
1° S2-M
2°S2-M
3°C-M
5° M-M
1°V3-M
6° M-M
7° M-M
1°V1i-M
8° M-M
3°S2-M
4° C-M
9° M-M
10° M-M
3°S3-M
5°C-M
4° S3-M
2°S1-M
2° S4-M
2°V1-M
6° C-M
7°C-M
11° M-M
1°V2-M
1°V4-M
3° 54-M
2°V2-M
3°V1i-M
4° S2-M
12° M-M
2°V3-M
3°V2-M
4° S4-M
4° V1-M
5° S4-M
5°S3-M
13° M-M
5°V1i-M
3°S1-M
4° V2-M
5°S2-M
6° V1-M
6° S2-M
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Triathlon XS de Carcassonne 2015 Feminines et Benjamin.

TCC

Etat de résultats (1 page)
Pl Dos Nom-prénom Club Sx Année Cat Nat Vélo CaP Temps Par cat.
1 511  LAVAUX Justine 7 AQUA SPORTS SAINT CYPRIEN F 2001 M 00:29:32 (37) 00:38:01 1° M-F
2 537 DUSSUD Claire o F 1990 S2 | 00:08:24 (15) | 00:22:21 (1,+14) 00:09:15 (5,-1) 00:40:01 1° S2-F
3 525 PASCAL Romane 7 TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE F 2000 M 00:06:31 (1) 00:24:33 (3,-1) 00:09:07 (3,-1) 00:40:13 2° M-F
4 522 CHEZEAUX Chloe 7 TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS F 2000 M 00:07:11 (9) 00:24:50 (4,+4) 00:08:31 (1,+1) 00:40:34 3° M-F
5 516 JACQUOT Justine <7 LOUPIAN TRI NATURE F 1999 C 00:07:06 (8) 00:24:27 (2,+4) 00:09:00 (2,-1) 00:40:34 1°C-F
6 519 BERNARDINELLO Louna ¥ MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON F 2001 M 00:06:49 (4) 00:25:22 (7,-2) 00:09:43 (8) 00:41:56 4° M-F
7 515 CASANAVE Laurence 7 GRAND NARBONNE TRIATHLON F 1972 V1l | 00:07:03 (7) 00:25:43 (11,-3) 00:09:13 (4,+3) 00:42:00 1°V1-F
8 514  PERRIN Celia 7 AQUA SPORTS SAINT CYPRIEN F 2002 B 00:06:48 (3) 00:25:37 (10,-4) 00:09:59 (11,-1) 00:42:25 1°B-F
9 513 LOZANO Lea 7 AQUA SPORTS SAINT CYPRIEN F 2002 B 00:06:57 (5) 00:25:31 (9,-3) 00:09:56 (10,-1) 00:42:25 2° B-F
10 518 PAPA Marie 7 MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON F 2000 M 00:32:05 (38) 00:42:47 5° M-F
11 526 PUCHE Theo AQUA SPORTS SAINT CYPRIEN M 2002 B 00:06:34 (2) 00:24:55 (5,-1) 00:12:06 (20,-8) 00:43:36 1° B-M
12 528 BOUDON Theo AQUA SPORTS SAINT CYPRIEN M 2003 B 00:07:26 (11) | 00:26:32 (12,-1) 00:09:55 (9) 00:43:55 2° B-M
13 512 MAGDALENO Julia ©7 AQUA SPORTS SAINT CYPRIEN F 2002 B 00:07:02 (6) 00:25:27 (8,-3) 00:11:28 (15,-4) 00:43:58 3° B-F
14 561 JACQUOT Leo LOUPIAN TRI NATURE M 2002 B 00:44:27 3°B-M
15 527 GARRIGUE AUZEIL Sacha AQUA SPORTS SAINT CYPRIEN M 2003 B 00:07:17 (10) | 00:27:27 (15,-3) 00:11:47 (16,-2) 00:46:33 4° B-M
16 541 COTTEL Aurelie g F 1985 S3 | 00:10:19 (22) | 00:27:20 (14,+5) 00:09:38 (7,+1) 00:47:19 1° S3-F
17 520 CHARTRAL Eve 7 TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS F 1999 C 00:07:53 (13) | 00:29:18 (22,-3) 00:10:45 (14,-1) 00:47:58 2°C-F
18 538 RODRIGUEZ Lisa o F 2001 M 00:09:10 (18) | 00:29:26 (23,-2) 00:09:37 (6,+2) 00:48:15 6° M-F
19 517 EGIZIANO Eva 7 LOUPIAN TRI NATURE F 2001 M 00:09:07 (17) | 00:29:05 (20,-2) 00:10:13 (12) 00:48:27 7° M-F
20 521 DUFF Francine #r TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS F 1999 C 00:07:56 (14) | 00:29:13 (21,-1) 00:12:00 (18,-5) 00:49:10 3°C-F
21 523 CAZABAN Lea 7 TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS F 2002 B 00:08:44 (16) | 00:27:00 (13,+2) 00:13:52 (29,-7) 00:49:37 4° B-F
22 524  SASTRE Camille 7 TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS F 2001 M 00:37:28 (39) 00:50:11 8° M-F
23 549  PERIN Marie o F 1983 S3 | 00:12:00 (35) | 00:27:39 (16,+13) | 00:12:13 (21,-1) 00:51:54 2° S3-F
24 550 PERIN Christelle o F 1979 S4 | 00:11:17 (26) | 00:28:07 (17,+5) 00:12:29 (23,-3) 00:51:55 1° S4-F
25 530 SANCHEZ Rose o F 1988 S2 | 00:11:31 (30) | 00:28:56 (19,+7) 00:11:59 (17,-2) 00:52:28 2° S2-F
26 539 RAMOS Amandine o F 2000 M 00:09:17 (19) | 00:32:57 (28,-7) 00:10:13 (13) 00:52:28 9° M-F
27 548  PHILIPONET Alienor it F 2000 M 00:09:17 (20) | 00:28:46 (18,+2) 00:14:24 (32,-9) 00:52:29 10° M-F
28 534 BEDMAR Véronique i d F 1978 S4 | 00:11:22 (27) | 00:29:36 (24,+2) 00:12:16 (22,-3) 00:53:15 2° S4-F
29 547 SANCHEZ Laureen o F 1988 S2 | 00:11:03 (25) | 00:29:50 (25,+1) 00:14:02 (31,-5) 00:54:57 3° S2-F
30 543 MARION Ponomareff o F 1988 S2 | 00:11:58 (34) | 00:31:12 (26,+7) 00:12:38 (25,-3) 00:55:49 4° S2-F
31 535 MERLO SP Manon i d F 1990 S2 | 00:43:34 (40) 00:55:50 5° S2-F
32 531 DECAUX Claire o F 1979 S4 | 00:11:36 (31) | 00:31:55 (27,+3) 00:12:43 (26,-4) 00:56:16 3° S4-F
33 544 MEDUS Aurélie o F 1987 S2 | 00:12:20 (36) | 00:33:20 (29,+7) 00:13:03 (27,-4) 00:58:45 6° S2-F
34 542  BERGES Sandrine o F 1980 S4 | 00:11:28 (29) | 00:35:23 (31,-3) 00:12:01 (19,-2) 00:58:53 4° S4-F
35 546 ROUCAIROL Sandy o F 1979 S4 | 00:10:54 (24) | 00:34:57 (30,-6) 00:13:03 (28,-5) 00:58:56 5° S4-F
36 532 DECAUX Clara o F 2000 M 00:10:28 (23) | 00:37:48 (33,-10) 00:12:30 (24,-3) 01:00:48 11° M-F
37 536 ANAIS Benard o F 1988 S2 | 00:10:15 (21) | 00:36:34 (32,-10) 00:13:57 (30,-6) 01:00:48 7° S2-F
38 533 DECAUX Pia it F 2000 M 00:11:47 (33) | 00:41:15 (34,-2) 00:16:21 (33,-3) 01:09:24 12° M-F
39 545 RIGAUD Jeanne i d F 1971 V1l | 00:11:26 (28) | 00:41:36 (35,-6) 00:16:26 (34,-5) 01:09:29 2°V1-F
40 540 KHIAL Mylene o F 1974 V1l | 00:11:39 (32) 01:14:45 3°V1-F
- 529 LALA Loris TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE M 2002 B 00:07:41 (12) | 00:25:13 (6,+1)
\ y
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